

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

KS:
Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 435 444,29
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 435 444,29	487 088,86
Cena s DPH v EUR			2 922 533,15

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	IMPORT		
Stavba:	akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV		
Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 435 444,29	2 922 533,15
SO-01	Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie	2 039 375,98	2 447 251,18
SO-02	Spevnené plochy	140 608,76	168 730,51
SO-03	Prípojka pitnej vody	23 327,84	27 993,41
SO-04	Prípojka splaškovej vody	14 589,20	17 507,04
SO-04.	Žumpa	54 019,57	64 823,48
SO-05	Dažďová kanalizácia	146 782,43	176 138,92
SO-06	STL plynová prípojka	5 200,47	6 240,56
SO-07	NN Prípojka	8 566,31	10 279,57
SO-08	Telekomunikačná prípojka	2 973,73	3 568,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-01 - Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves
Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves
Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Spracovateľ:
Patrik Šoltys
Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	2 039 375,98		
Ostatné náklady	0,00		
Cena bez DPH	2 039 375,98		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 039 375,98	20,00%	407 875,20
Cena s DPH	v EUR		2 447 251,18

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-01 - Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 039 375,98
HSV - Práce a dodávky HSV	717 899,83
1 - Zemné práce	26 625,27
2 - Zakladanie	49 698,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	136 431,04
4 - Vodorovné konštrukcie	138 395,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	291 734,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 620,85
99 - Presun hmôt HSV	41 393,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 023 925,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	33 172,50
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	41 785,14
713 - Izolácie tepelné	153 114,78
721 - Zdravotechnie inštalácie	150 226,45
723 - Plynovody	5 558,84
731 - Ústredné kúrenie	144 176,95
762 - Konštrukcie tesárske	57 782,24
763 - Konštrukcie - drevostavby	41 833,19
764 - Konštrukcie klampiarske	58 458,20
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5 570,17
766 - Konštrukcie stolárske	122 264,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	41 937,13
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	32 632,06
771 - Podlahy z dlaždíc	42 839,99
775 - Podlahy vlysové a parketové	20 781,42
781 - Obklady	43 092,02
783 - Nátery	11 145,33
784 - Maľby	17 554,04
M - Práce a dodávky M	291 581,57
21-M - Elektromontáže	291 581,57
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	5 969,29
VRN1 - Zariadenie staveniska	5 969,29

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 039 375,98
--	---------------------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-01 - Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 039 375,98

D HSV Práce a dodávky HSV 717 899,83

D 1 Zemné práce 26 625,27

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	483,170	0,71	343,05
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	289,902	3,64	1 055,24
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	57,980	0,90	52,18
4	K	132201102.S	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	184,950	14,49	2 679,93
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,990	7,36	272,25
6	K	132201202.S	Výkop rhyh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	517,860	9,22	4 774,67
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	103,572	0,88	91,14
8	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,680	41,55	319,10
9	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,536	5,81	8,92
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	869,706	1,30	1 130,62
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	807,124	2,56	2 066,24
12	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 649,868	0,25	1 412,47
13	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	676,438	1,64	1 109,36
14	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	193,268	2,20	425,19
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	369,900	3,06	1 131,89
16	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	699,111	11,15	7 795,09
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 932,680	0,37	715,09
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,88	387,20
19	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,04	17,60
20	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	880,000	0,17	149,60
21	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,02	8,80
22	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	440,000	0,08	35,20
23	M	252340000100	Postrekový prípravok na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,176	24,07	4,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	185804312.S	Zalíatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	26,400	3,21	84,74
25	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	26,400	21,04	555,46
D 2 Zakladanie							49 698,43
26	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 vrátane štrkového lôžka	m	388,250	8,06	3 129,30
27	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia z geotextílie	m ²	182,866	1,07	195,67
28	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ²	m ²	210,296	1,24	260,77
29	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	36,990	37,43	1 384,54
30	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m ³	184,950	138,62	25 637,77
31	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	3,699	812,48	3 005,36
32	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	153,139	76,49	11 713,60
33	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	7,949	89,48	711,28
34	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m ²	1 933,000	0,64	1 237,12
35	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m ²	m ²	2 222,950	1,09	2 423,02
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							136 431,04
36	K	311275131.S	Murivo nosné (m ³) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m ³ hrúbky 300 mm	m ³	468,343	177,16	82 971,65
37	K	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šířky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	89,60	716,80
38	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šířky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	11,000	102,94	1 132,34
39	K	317161555.S	Pórobetónový preklad nosný šířky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	11,000	138,56	1 524,16
40	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m ³	17,740	105,17	1 865,72
41	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m ²	182,940	20,27	3 708,19
42	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m ²	182,940	7,08	1 295,22
43	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,794	1 165,56	2 091,01
44	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 150 mm	m ²	1 299,400	29,75	38 657,15
45	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložení spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	620,000	2,12	1 314,40
46	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	520,000	2,22	1 154,40
D 4 Vodorovné konštrukcie							138 395,40
47	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m ³	393,972	91,80	36 166,63
48	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	1 969,860	12,52	24 662,65
49	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	1 969,860	4,63	9 120,45
50	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m ²	1 969,860	7,57	14 911,84
51	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m ²	1 969,860	2,20	4 333,69
52	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	4,252	1 370,55	5 827,58
53	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	20,804	1 131,70	23 543,89
54	K	411362021.S1	Dištančné pásy výšky 90 mm (0,468 kg/m)	m	1 750,000	6,87	12 022,50
55	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m ³	36,370	102,15	3 715,20
56	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	242,468	12,15	2 945,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	242,468	3,42	829,24
58	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,253	1 248,00	315,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 291 734,87

59	K	611901111.S	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou vnútorných stropov a podhládov	m2	1 969,860	5,94	11 700,97
60	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	5 110,000	1,64	8 380,40
61	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	5 110,000	7,78	39 755,80
62	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	4 445,010	7,10	31 559,57
63	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5 110,000	6,76	34 543,60
64	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 326,500	11,14	14 777,21
65	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 506,000	40,15	60 465,90
66	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	95,420	112,12	10 698,49
67	K	631315611.S1	Mazanina z betónu vodostavebného prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	276,344	134,17	37 077,07
68	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	276,344	2,78	768,24
69	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	11,938	1 093,61	13 055,52
70	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	241,413	43,22	10 433,87
71	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	1 590,330	0,48	763,36
72	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	318,066	3,57	1 135,50
73	K	632452614.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	556,080	7,77	4 320,74
74	K	634601511.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	380,000	3,38	1 284,40
75	K	634920011.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo potery hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky do 5 mm	m	380,000	2,12	805,60
76	K	6349200.1	Požiar na nádrž 22 m3, zemné práce	ks	1,000	10 208,63	10 208,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33 620,85

77	K	9000.1	ABC práškový prenosný hasiaci prístroj 6 kg - dodávka a montáž	ks	15,000	32,70	490,50
78	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 680,000	1,95	3 276,00
79	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 040,000	1,14	5 745,60
80	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 680,000	1,30	2 184,00
81	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 590,330	3,91	6 218,19
82	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 590,330	4,16	6 615,77
83	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	390,000	8,60	3 354,00
84	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	296,000	2,31	683,76
85	K	95399516.1	Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	390,000	2,12	826,80
86	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	677,300	4,01	2 715,97
87	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	188,000	2,98	560,24
88	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	112,600	2,93	329,92
89	K	953997596	PROFI spojka soklových líšť (plastová)	m	390,000	1,59	620,10

D 99 Presun hmôt HSV 41 393,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4 904,499	8,44	41 393,97
D PSV Práce a dodávky PSV							1 023 925,29
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							33 172,50
91	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 925,320	0,22	423,57
92	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	107,825	0,26	28,03
93	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,615	1 683,33	1 035,25
94	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	231,970	13,42	3 113,04
95	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	665,000	14,83	9 861,95
96	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 925,320	4,07	7 836,05
97	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	107,825	4,30	463,65
98	M	6283200001.1	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	2 343,508	4,10	9 608,38
99	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	327,564	2,45	802,58
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							41 785,14
100	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	2 340,400	0,81	1 895,72
101	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	2 691,460	0,33	888,18
102	K	712370100.S1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou natavením do asfaltového podkladu s lepením spoju	m2	938,230	10,60	9 945,24
103	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 - 1,8 mm vystužená skleným vláknom	m2	1 078,965	15,08	16 270,79
104	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	3 752,920	0,50	1 876,46
105	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	3 752,920	0,78	2 927,28
106	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	938,230	0,53	497,26
107	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 078,965	1,00	1 078,97
108	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	81,700	9,45	772,07
109	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	70,200	9,26	650,05
110	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 215,600	0,80	972,48
111	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	72,508	9,30	674,32
112	K	71200001.1	Zhotovenie fabiónov striech	m	327,900	7,56	2 478,92
113	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	408,513	2,10	857,40
D 713 Izolácie tepelné							153 114,78
114	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 590,330	0,91	1 447,20
115	M	283750002500.S 1	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	1 622,137	18,85	30 577,28
116	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	615,095	3,78	2 325,06
117	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	627,397	14,25	8 940,41
118	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	4 680,800	6,43	30 097,54
119	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2 387,208	13,38	31 940,84
120	M	283720009700.S	Doska EPS hr. 240 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2 387,208	17,00	40 582,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	713170110.S	Montáž spádového klinu z EPS položením voľne	m2	938,230	0,90	844,41
122	M	283720033650.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech</i>	m3	71,775	62,70	4 500,29
123	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 636,642	1,14	1 859,21
D 721			Zdravotechnické inštalácie				150 226,45
124	K	7210001	Zdravotechnické inštalácie - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	150 226,45	150 226,45
D 723			Plynovody				5 558,84
127	K	7231002	Plynofikácia - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 558,84	5 558,84
D 731			Ústredné kúrenie				144 176,95
128	K	7310001	Vykurovanie - viď samostatný rozpočet	ks	1,000	144 176,95	144 176,95
D 762			Konštrukcie tesárske				57 782,24
129	K	7623330.1	Kotvenie pomúrnic	ks	335,000	3,28	1 098,80
130	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	2 720,400	5,14	13 982,86
131	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	301,200	9,57	2 882,48
132	M	605120002900.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I</i>	m3	29,851	255,80	7 635,89
133	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	4 336,571	0,69	2 992,23
134	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	1 524,000	1,26	1 920,24
135	M	605430000203.S	<i>Laty mäkkého reziva impregnované akosť I</i>	m3	13,563	273,49	3 709,34
136	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	43,414	26,88	1 166,97
137	K	762810026.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	1 402,170	14,20	19 910,81
138	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnce, svorky	m3	33,933	3,36	114,01
139	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	604,882	3,92	2 368,61
D 763			Konštrukcie - drevostavby				41 833,19
140	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	86,640	30,17	2 613,93
141	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	1 358,360	23,81	32 342,55
142	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	231,970	22,28	5 168,29
143	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	403,500	4,23	1 708,42
D 764			Konštrukcie klampiarske				58 458,20
144	K	76417186.1	Krytina oceľový plech click, sklon strechy do 30°	m2	1 402,170	25,33	35 516,97
145	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	84,600	6,83	577,82
146	K	76417126.1	Zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	301,200	9,99	3 008,99
147	K	76417187.1	Hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30°	m	150,600	14,20	2 138,52
148	K	76417188.1	Odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	301,200	6,75	2 033,10
149	K	76435242.7	Žľaby z poplast plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	301,200	28,41	8 557,09
150	K	76435943.6	Kotlík zberný z poplast plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	20,000	41,34	826,80
151	K	76443043.0	Oplechovanie muriva a atík z poplast plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	81,700	15,74	1 285,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	K	76443045.0	Oplechovanie muriva a atík z poplast plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	70,700	25,43	1 797,90
153	K	76445445.3	Zvodové rúry z poplast plechu, kruhové priemer 100 mm	m	36,000	24,72	889,92
154	K	764173711.S1	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	300,000	2,30	690,00
155	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	586,906	1,93	1 135,13
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							5 570,17
156	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, paropriepustnej na plné debnenie	m2	1 402,170	2,04	2 860,43
157	M	2832300056.1	Poistná hydroizolačná difúzna fólia	m2	1 612,496	1,51	2 434,87
158	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	54,474	5,05	274,87
D 766 Konštrukcie stolárske							122 264,84
159	K	766641161.S4	Okná plastové izolačné trojsko, vrátane parapetov - dodávka a montáž	m2	255,250	192,08	49 028,42
160	K	766641161.S41	Okná hliníkové izolačné trojsko EI 15 C3-D1, vrátane parapetov - dodávka a montáž	m2	1,000	369,02	369,02
161	K	766641161.S44	Vstupné dvere plastové plné jednokrídlové otváracé 900x2100 mm so sklopným nadsvetlíkom 900x400 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	2,000	778,19	1 556,38
162	K	766641161.S45	Vstupné dvere plastové plné jednokrídlové otváracé 900x2100 mm so sklopným nadsvetlíkom 900x650 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	1,000	783,40	783,40
163	K	766641161.S46	Vstupné dvere plastové zasklené dvojkrídlové otváracé asymetrické 1650x2000 mm so sklopným nadsvetlíkom 1650x400 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	2,000	1 258,15	2 516,30
164	K	766641161.S47	Vstupná zasklená stena plastová 3400x2500 mm s dverami dvojkrídlovými otváracími asymetrickými 1650x2100 mm so sklopným nadsvetlíkom 1650x400 mm, dve bočné krídla pevné 875x2500 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	4,000	2 148,50	8 594,00
165	K	766641161.S48	Dvere plastové dvojkrídlové symetrické 3400x2500 mm, 1x pevné + 1x posuvno-sklopné, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	12,000	1 669,14	20 029,68
166	K	766641161.S49	Vstupná zasklená stena plastová 5000x2750 mm s dverami dvojkrídlovými otváracími symetrickými 2000x2100 mm so sklopným nadsvetlíkom 2000x650 mm, dve bočné krídla pevné 2300x2750 mm a 700x2750 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	2,000	2 780,84	5 561,68
167	K	766641161.S50	Vstupná zasklená stena plastová 5000x2400 mm s dverami dvojkrídlovými otváracími symetrickými 2000x2100 mm so pevným nadsvetlíkom 2000x300 mm, dve bočné krídla pevné 2300x2400 mm a 700x2400 mm, izolačné trojsko - dodávka a montáž	ks	1,000	2 529,70	2 529,70
168	K	76666412.2	Dvere drevené vnútorné otváracé jednokrídlové plné dyhované 900x1970 mm, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	57,000	293,00	16 701,00
169	K	76666412.3	Dvere drevené vnútorné otváracé dvojkrídlové plné dyhované asymetrické 1200x1970 mm, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	26,000	344,16	8 948,16
170	K	76666412.4	Dvere drevené vnútorné otváracé dvojkrídlové plné dyhované asymetrické 1650x1970 mm, s presvetľovacím zvislým pásom, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	2,000	522,50	1 045,00
171	K	76666412.5	Dvere drevené vnútorné otváracé dvojkrídlové plné dyhované asymetrické 1650x1970 mm, EI 15 C3-D1, s presvetľovacím zvislým pásom, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	2,000	741,85	1 483,70
172	K	76666412.6	Dvere drevené vnútorné otváracé dvojkrídlové plné dyhované asymetrické 1200x1970 mm s presvetľovacím zvislým pásom, drev obložková zárubňa, prah, zámok - dodávka a montáž	ks	5,000	431,00	2 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	K	76666412.7	Okno drevené vnútorné výsuvné dvojkrídlové 1800x1250 mm - dodávka a montáž	ks	1,000	280,47	280,47
174	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1 287,930	0,53	682,93
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							41 937,13
176	K	7679111.1	Oceľová pergola 3000x3000 mm vrátane povrchovej úpravy - dodávka, montáž a osadenie	m	98,400	310,86	30 588,62
0	K	7679111.1.1	Vonkajšie oceľové rebríky vrátane povrchovej úpravy - dodávka, montáž a osadenie	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
177	K	767911120.S	Oplotenie výšky cca 1,75 m z plotových stĺpikov, podhrabových dosiek a plotových panelov z pletiva s veľkosťou oka 50 x 200 mm (na výšku), farba hnedá, zemné práce a bet. základové pätky - dodávka, montáž a osadenie	m	203,000	38,17	7 748,51
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							32 632,06
178	K	7690001	Vzduchotechnické zariadenia - viď samostatný rozpočet	ks	1,000	32 632,06	32 632,06
D 771 Podlahy z dlaždíc							42 839,99
179	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	1 489,000	2,90	4 318,10
180	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	1 034,250	17,27	17 861,50
181	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm	m2	1 242,308	15,37	19 094,27
182	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	432,489	3,62	1 566,12
D 775 Podlahy vlysové a parketové							20 781,42
183	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	795,000	2,48	1 971,60
184	M	61199000320.1	Lišta soklová MDF, výška 70 mm	m	818,850	2,53	2 071,69
185	K	776541300.S1	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl v pásoch	m2	556,080	7,65	4 254,01
186	M	284110004000.S	Podlaha PVC vinylové pásy, lepená, hrúbka 2,5 mm	m2	572,762	16,91	9 685,41
187	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	556,080	0,98	544,96
188	K	776994111.S	Ostatné práce - zvráňanie povlakových podláh	m	927,000	1,50	1 390,50
189	K	776996110.S	Ostatné práce - vyleštenie povlakových podláh	m2	556,080	1,14	633,93
190	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	222,903	1,03	229,32
D 781 Obklady							43 092,02
191	K	78144500.1	Nerezové rohové a okrajové ukončujúce lišty tvaru "L" pre keramický obklad - dodávka a montáž	m	450,000	8,26	3 717,00
192	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	664,990	23,59	15 687,11
193	M	59764000080.1	Obkladačky keramické lxxv 300x300 mm	m2	697,284	22,41	15 626,13
194	K	781731050.S1	Obkladov vonk. stien do tmelu, škárovanie	m2	118,288	28,58	3 380,67
195	M	5838400037.1	Obklad stien umelý kameň	m2	124,202	30,81	3 826,66
196	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	438,871	1,95	854,45
D 783 Nátery							11 145,33
197	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoaknému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	2 258,263	3,21	7 249,02
198	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	1 590,330	2,45	3 896,31
D 784 Maľby							17 554,04
199	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 590,330	0,92	1 463,10
200	K	784412301.S	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	4 445,010	0,53	2 355,86
201	K	784441210.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4 445,010	3,09	13 735,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				291 581,57
D	21-M		Elektromontáže				291 581,57
202	K	2100002	Elektroinštalácie - Systém sestra-pacient - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	46 141,45	46 141,45
203	K	2100003	Elektroinštalácie - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	165 757,54	165 757,54
204	K	2100004	Bleskozvod - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	13 861,05	13 861,05
205	K	2100005	Fotovoltaika - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	15 465,11	15 465,11
206	K	2100006	ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	32 662,22	32 662,22
207	K	2100007	HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	17 694,20	17 694,20
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				5 969,29
D	VRN1		Zariadenie staveniska				5 969,29
208	K	000600011.S1	Zariadenie staveniska	%	1,000	5 969,29	5 969,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-02 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				140 608,76
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				140 608,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	140 608,76	20,00%	28 121,75	
Cena s DPH	v EUR			168 730,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-02 - Spevnené plochy

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	140 608,76
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	139 208,32
---------------------------	------------

1 - Zemné práce	16 623,84
5 - Komunikácie	84 610,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 524,84
99 - Presun hmôt HSV	20 448,98
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 400,44
ZS - Zariadenie staveniska	1 400,44

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	140 608,76
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-02 - Spevnené plochy

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 140 608,76

D HSV Práce a dodávky HSV 139 208,32

D 1 Zemné práce 16 623,84

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	479,000	1,05	502,95
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,000	7,07	282,80
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,000	1,22	9,76
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	611,000	1,79	1 093,69
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,000	4,72	188,80
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	280,000	0,42	117,60
7	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	2,11	278,52
8	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	243,000	2,90	704,70
9	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	437,400	15,26	6 674,72
10	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	440,000	0,97	426,80
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	13,200	5,98	78,94
12	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	440,000	0,26	114,40
13	K	181101102.S2	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 45 Mpa	m2	1 826,000	0,46	839,96
14	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	440,000	7,73	3 401,20
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 660,000	1,15	1 909,00

D 5 Komunikácie 84 610,66

16	K	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	500,000	3,91	1 955,00
17	M	585310000900.S	Vápnop (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	10,000	168,72	1 687,20
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 276,000	5,57	7 107,32
19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	550,000	7,63	4 196,50
20	K	567122111.S1	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 160,000	10,07	11 681,20
21	K	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	500,000	12,79	6 395,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	596911144.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	1 160,000	14,11	16 367,60
23	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná</i>	m2	1 183,200	14,23	16 836,94
24	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	500,000	17,50	8 750,00
25	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	510,000	18,89	9 633,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 524,84

26	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	22,49	89,96
27	M	404410112610.S1	<i>Dopravná značka, retroreflexia RA3, pozinkovaná</i>	ks	4,000	69,48	277,92
28	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	14,55	29,10
29	M	404490008400.S1	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/3 bm, pre dopravné značky</i>	ks	2,000	28,35	56,70
30	M	404440000100	<i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i>	ks	4,000	3,59	14,36
31	K	914812211.S2	Dočasné dopravné značenie (6 ks zvislých DZ), vypracovanie PD plánu organizácie dopravy počas výstavby	kpl	1,000	337,92	337,92
32	K	915716322.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	55,000	1,38	75,90
33	K	915721412.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,000	16,78	33,56
34	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	146,000	10,84	1 582,64
35	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm so skosením</i>	ks	70,000	7,50	525,00
36	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	78,000	8,18	638,04
37	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	400,000	6,44	2 576,00
38	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	404,000	2,20	888,80
39	K	93600000.1	Výsadba vzrastlého stromu s výmenou zeminy so zakotvením, mulčovaním a zálievkou - dodávka a montáž	ks	8,000	665,81	5 326,48
40	K	936104211.S1	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys d 400 mm, oceľová kostra opláštená drevenými latami, výšky 1000 mm, strieška, osadenie do betonovej pätky - dodávka a montáž	ks	7,000	239,27	1 674,89
41	K	936124121.S1	Lavička parková s operadlom, liatinová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených dosiek, dĺžky 1950 mm so zabetonovaním nôh - dodávka a montáž	ks	11,000	308,87	3 397,57

D 99 Presun hmôt HSV 20 448,98

42	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 095,182	9,76	20 448,98
----	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 400,44

D ZS Zariadenie staveniska 1 400,44

43	K	000600011.S	Zariadenie staveniska	%	1 355,985	1,03	1 400,44
----	---	-------------	-----------------------	---	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-03 - Prípojka pitnej vody

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	23 327,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 327,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 327,84	20,00%	4 665,57

Cena s DPH	v EUR	27 993,41
------------	-------	-----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-03 - Prípojka pitnej vody

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	23 327,84
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	23 327,84
1 - ZEMNE PRÁCE	9 099,48
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	281,29
5 - KOMUNIKÁCIE	1 829,24
8 - RÚROVÉ VEDENIA	9 372,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 745,19

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 327,84
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-03 - Prípojka pitnej vody

Miesto: Diviacka Nová Ves Dátum: 8. 8. 2024
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 327,84

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 23 327,84

D 1 ZEMNE PRÁCE 9 099,48

1	K	115101200	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min	hod	48,000	2,57	123,36
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	2,000	1,62	3,24
3	K	120001101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	11,736	15,88	186,37
4	K	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3-50%	m3	117,360	8,32	976,44
5	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	117,360	0,97	113,84
6	K	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	117,360	20,11	2 360,11
7	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	117,360	2,25	264,06
8	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	413,840	3,84	1 589,15
9	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	34,830	7,83	272,72
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	413,840	0,84	347,63
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	34,830	4,13	143,85
12	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	234,720	3,69	866,12
13	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	29,870	7,97	238,06
14	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	29,870	7,90	235,97
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	29,870	0,77	23,00
16	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	160,400	3,98	638,39
17	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	46,120	15,55	717,17

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 281,29

18	K	452313131	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	1,670	99,87	166,78
19	K	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	8,470	13,52	114,51

D 5 KOMUNIKÁCIE 1 829,24

20	M	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	46,120	18,85	869,36
21	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	6,000	13,01	78,06
22	K	564871112	Podklad zo štrkordrte hr. 300 mm	m2	6,000	15,23	91,38
23	K	567141125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	6,000	98,20	589,20
24	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,000	0,62	3,72
25	K	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	6,000	16,32	97,92
26	K	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	12,000	8,30	99,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			RÚROVÉ VEDENIA				9 372,64
27	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	kus	1,000	93,52	93,52
28	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	6,000	12,89	77,34
29	M	P.C. 807	VODOMERNÁ ŠACHTA 2,05x1,4x1,8m DOPRAVA	KS	1,000	2 696,53	2 696,53
30	M	P.C.HAWLE068	E2-posúvač HAWLE s prírubami č.4000 DN 65	KS	3,000	230,85	692,55
31	M	P.C.HAWLE123	Lapač nečistôt HAWLE č.9911 DN 65	KS	1,000	353,84	353,84
32	M	P.C.HAWLE227	Redukčná príruha XR HAWLEč. 0801 DN 65/50	KS	2,000	81,49	162,98
33	M	P.C.HAWLE408	Montážna vložka DN 50	KS	1,000	223,78	223,78
34	M	P.C.HAWLE603	Ručné koleso pre posúvač DN 65 HAWLE č.7800	KS	2,000	7,36	14,72
35	M	P.C.HON.006	KONTROLOVATELNÝ SPÄTNÝ VENTIL EA RV 283P DN-50,PN16	KS	1,000	570,46	570,46
36	K	857261121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	kus	2,000	30,72	61,44
37	K	857264121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	1,000	26,07	26,07
38	K	871231121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 75	m	127,000	0,94	119,38
39	M	2861D0106	Potrubie vodovodné HDPE - 75x4,5x12000 - 2010075	m	128,905	4,42	569,76
40	M	2861F0912	Rúra z PE na chráničku, d 160x9,1 mm - 15782GCt	m	6,000	12,78	76,68
41	M	5525A3606	Tvarovka liat. prírubová T s odbočkou, DN100/65 - T100E65P16	kus	1,000	97,50	97,50
42	M	P.C.HAWLE032	ULIČNÝ POKLOP šupatkovy	KS	1,000	34,43	34,43
43	M	P.C.HAWLE038	ZEMNÁ SÚPRAVA TUHA E2 DN50-100/1,5m	KS	1,000	39,30	39,30
44	M	P.C.HAWLE164	Špeciálna príruha HAWLE č.0400 DN 100 pre PE.PVC potr.	KS	2,000	63,98	127,96
45	M	P.C.HAWLE169	Špeciálna príruha HAWLE č.0400 DN 65/75 pre PE potr.	KS	4,000	65,76	263,04
46	K	891214121	Montáž kompenzátorov alebo montážnych vložiek DN 50	kus	1,000	10,47	10,47
47	K	891215321	Montáž spätných klapiek DN 50	kus	1,000	9,60	9,60
48	K	891231111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 65	kus	1,000	17,18	17,18
49	K	891231221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 65	kus	3,000	11,99	35,97
50	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	127,000	2,60	330,20
51	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	127,000	0,62	78,74
52	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	205,91	205,91
53	K	894421121	Osadenie prefabrikovaných šachiet 4 - 10 t	kus	1,000	76,83	76,83
54	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	17,40	17,40
55	M	PC 80	Vytýčenie existujúcich inž. podzemných sietí	ks	1,000	157,39	157,39
56	M	PC 801	Porealizačné zameranie	m	127,000	1,50	190,50
57	M	PC 802	Nepredvídateľné náklady - 5% z nákladu objektu	%	5,000	221,29	1 106,45
58	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	127,000	0,44	55,88
59	M	341408260	Vodič CY čierny 6 drôt	m	133,000	5,56	739,48
60	M	343812400	Páska izolačná čierna 50mm/15m	kus	12,000	3,28	39,36
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 745,19
61	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	84,105	32,64	2 745,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-04 - Přípojka splaškové vody

JKSO:
Místo: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024

IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665

IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				14 589,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 589,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	14 589,20	20,00%	2 917,84	
Cena s DPH	v EUR			17 507,04

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-04 - Prípojka splaškovej vody

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	14 589,20
HSV - Práce a dodávky HSV	14 589,20
1 - Zemné práce	7 157,15
4 - Vodorovné konštrukcie	275,81
8 - Rúrové vedenie	3 319,64
99 - Presun hmôt HSV	3 836,60

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 589,20
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-04 - Prípojka splaškovej vody

Miesto: Diviacka Nová Ves Dátum: 8. 8. 2024
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 589,20

D HSV Práce a dodávky HSV 14 589,20

D 1 Zemné práce 7 157,15

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,600	24,10	785,66
2	K	32,6	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,600	1,46	47,60
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	32,600	42,85	1 396,91
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	32,600	3,15	102,69
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	122,400	4,96	607,10
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	122,400	3,01	368,42
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	65,200	1,88	122,58
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	65,200	4,91	320,13
9	K	167102102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	65,200	1,37	89,32
10	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	65,200	0,70	45,64
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	44,880	4,06	182,21
12	M	583410001600.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-11 mm	t	80,784	32,34	2 612,55
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,400	23,35	476,34

D 4 Vodorovné konštrukcie 275,81

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,080	67,60	275,81
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 3 319,64

15	K	871354046.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	34,000	1,25	42,50
16	M	286140011300.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 200 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,678	128,01	726,84
17	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	34,000	2,22	75,48
18	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	53,34	106,68
19	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	137,28	274,56
20	M	592240002300.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	2,000	64,88	129,76
21	M	592240003900.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/575x200 mm	ks	2,000	491,49	982,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	16,000	9,86	157,76
23	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	29,00	58,00
24	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	365,03	730,06
25	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	34,000	1,03	35,02
D 99 Presun hmôt HSV							3 836,60
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	92,896	41,30	3 836,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-04. - Žumpa

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	54 019,57
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	54 019,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 019,57	20,00%	10 803,91

Cena s DPH	v EUR	64 823,48
------------	-------	-----------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-04. - Žumpa

Miesto: Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024
Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec, Arkáda
Poprad
Spracovateľ: Patrik Šoltys

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	54 019,57
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	54 019,57
1 - ZEMNE PRÁCE	12 423,55
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 723,06
8 - RÚROVÉ VEDENIA	38 283,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	589,73

2) Ostatné náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)54 019,57

ROZPOČET

Stavba:

akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV

Objekt:

SO-04. - Žumpa

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver
Smolec, Arkáda
Poprad

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 019,57

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

54 019,57

D 1 ZEMNE PRÁCE

12 423.55

1	K	115101200	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min	hod	48,000	3,36	161,28
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	2,000	1,71	3,42
3	K	131201202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3-50%	m3	179,710	21,01	3 775,71
4	K	131201209	Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3	m3	179,710	1,75	314,49
5	K	131301102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3-50%	m3	179,710	8,89	1 597,62
6	K	131301109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.4	m3	179,710	1,75	314,49
7	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	187,200	4,03	754,42
8	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	187,200	1,18	220,90
9	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	359,420	6,37	2 289,51
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	190,000	8,46	1 607,40
11	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	190,000	2,44	463,60
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	190,000	0,86	163,40
13	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	169,420	4,47	757,31

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 723,06

14	K	451576111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm pod úložným prefabrikátom	m2	71,370	22,40	1 598,69
15	K	452303112	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C8/10	m3	10,710	97,44	1 043,58
16	K	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	m2	6,660	12,13	80,79

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

38 283,23

17	K	894103410	Osadenie akumuláčnej nádrže ŽB, hmotnosť nad 4 do 10 t	kus	8,000	141,48	1 131,84
18	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	2,000	33,55	67,10
19	M	P.C.0001	ŽUMPA KL RN 118 M3 + DOPRAVA		1,000	34 436,92	34 436,92
20	M	PC 802	Nepredvídateľné náklady - 5% z nákladu objektu	%	5,000	529,47	2 647,37

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

589,73

21	K	998331011	Presun hmôt pre nádrže	t	52,374	11,26	589,73
----	---	-----------	------------------------	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-05 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	146 782,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	146 782,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	146 782,43	20,00%	29 356,49

Cena s DPH	v EUR	176 138,92
------------	-------	------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-05 - Dažďová kanalizácia

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	146 782,43
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	146 782,43
---------------------------	------------

1 - Zemné práce	65 667,76
4 - Vodorovné konštrukcie	3 009,25
8 - Rúrové vedenie	35 906,10
99 - Presun hmôt HSV	42 199,32

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	146 782,43
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-05 - Dažďová kanalizácia

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 146 782,43

D HSV Práce a dodávky HSV 146 782,43

D 1 Zemné práce 65 667,76

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 (vsak+ retenč)	m3	279,503	7,53	2 104,66
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	279,503	1,11	310,25
3	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3(vsak+ retenč)	m3	279,503	11,64	3 253,41
4	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	279,503	2,36	659,63
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	72,000	24,33	1 751,76
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	72,000	1,41	101,52
7	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	72,000	38,91	2 801,52
8	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	72,000	2,58	185,76
9	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	270,000	4,65	1 255,50
10	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	270,000	3,05	823,50
11	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m (vsak+ retenč)	m2	246,400	4,74	1 167,94
12	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	246,400	1,40	344,96
13	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 048,000	1,89	1 980,72
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 048,000	4,62	4 841,76
15	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 048,000	1,18	1 236,64
16	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 262,000	0,68	858,16
17	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 použiť vykopanú zeminu (vsak, retenč, ryhy)	m3	214,030	4,36	933,17
18	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny (vsak, retenč.)	m3	459,840	28,32	13 022,67
19	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	827,712	25,16	20 825,23
20	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,000	23,22	2 089,80
21	M	583410001600.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-11 mm	t	162,000	31,60	5 119,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 009,25

22	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm (vsak, retenč)	m3	23,666	49,21	1 164,60
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,000	70,64	635,76
24	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20 , retenč,)	m3	8,970	134,77	1 208,89
D 8 Rúrové vedenie							35 906,10
25	K	871314044.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 150	m	75,000	1,26	94,50
26	M	286140009600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 150, SN10, dĺ. 6 m	ks	12,525	104,74	1 311,87
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	75,000	1,82	136,50
28	K	894102113.S	Osadenie železobetónovej nádrže , hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	186,37	186,37
29	M	KLRN40A	Retenčná nádrž KL RN 40	ks	1,000	9 221,71	9 221,71
30	M	VK 60/60/20	Vstupný komín	ks	3,000	72,29	216,87
31	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	57,93	231,72
32	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	138,52	554,08
33	M	592240002300.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x100 mm	ks	4,000	72,77	291,08
34	M	592240003800.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	4,000	469,11	1 876,44
35	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	16,000	10,84	173,44
36	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	64,800	25,97	1 682,86
37	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 1200x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	150,336	120,89	18 174,12
38	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,41	12,41
39	M	552410002600.S	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	1,000	164,43	164,43
40	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	28,87	115,48
41	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	4,000	347,18	1 388,72
42	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	75,000	0,98	73,50
D 99 Presun hmôt HSV							42 199,32
43	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 077,888	39,15	42 199,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-06 - STL plynová prípojka

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				4 703,56
Ostatné náklady				496,91
Cena bez DPH				5 200,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 200,47	20,00%	1 040,09	
Cena s DPH	v EUR			6 240,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-06 - STL plynová prípojka

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 703,56
-----------------------	----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 071,92
1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE	105,08
5 - KOMUNIKÁCIE	966,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	17,12
723 - Vnútorný plyn - 723 - Vnútorný plyn	17,12
PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M	3 614,52
272 - Vedenia rúrové - 272 - Vedenia rúrové	3 604,51
270 - Montáž potrubí - 270 - Montáž potrubí	10,01

2) Ostatné náklady	496,91
--------------------	--------

Projektové práce	165,80
Sťažené podmienky	57,00
Vplyv prostredia	22,80
Iné VRN	251,31

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 200,47
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-06 - STL plynová prípojka

Miesto: Diviacka Nová Ves Dátum: 8. 8. 2024
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 703,56

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 071,92

D 1 - ZEMNE PRÁCE 1 - ZEMNE PRÁCE 105,08

1	K	001	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,080	4,94	5,34
2	K	272	Hĺbenie rýh š. 60, hl. 120, zem. tr. 3	m	5,000	11,57	57,85
3	K	272.1	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	3,600	2,90	10,44
4	K	272.2	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	3,600	1,35	4,86
5	K	001.1	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,700	3,28	8,86
6	K	001.2	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,900	7,95	7,16
7	K	001.3	Prisýpanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	0,450	1,59	0,72
8	K	272.3	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	0,900	10,94	9,85

D 5 KOMUNIKÁCIE 966,84

9	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	6,000	13,01	78,06
10	K	564871112	Podklad zo štrkordrte hr. 300 mm	m2	6,000	15,73	94,38
11	K	567141125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	6,000	98,72	592,32
12	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,000	0,62	3,72
13	K	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	6,000	16,32	97,92
14	K	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	12,000	8,37	100,44

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV 17,12

D 723 - Vnútný plyn 723 - Vnútný plyn 17,12

15	K	721	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1,000	17,12	17,12
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY M 3 614,52

D 272 - Vedenia rú 272 - Vedenia rúrové 3 604,51

16	K	272.4	Plynovod PE 100 RC, d 32	m	7,000	11,55	80,85
17	K	272.5	Napojenie pripojovacieho plynovodu PE d32 na plynovod do d 63	komple t	1,000	64,46	64,46
18	K	272.6	Ukončenie pripojovacieho plynovodu PE d32	komple t	1,000	131,50	131,50
19	K	272.7	Domová regulačná zostava s regulátorom	kus	1,000	367,11	367,11
20	K	272.8	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	7,000	0,44	3,08
21	K	MAT	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn	m	7,350	1,94	14,26
22	K	272.9	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D32mm	kus	1,000	4,43	4,43
23	K	MAT.1	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 093 d 32	kus	1,000	13,15	13,15
24	K	MAT.2	Samolepka „ PLYN “ vrátane HUP	kus	1,000	0,66	0,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	MAT.3	Zostava regulačná domová W 600 Plus	kus	1,000	399,21	399,21
26	K	272.10	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predĺž. odb. PE100 SDR11 50/32mm	kus	1,000	8,18	8,18
27	K	MAT.4	Armatúra navrtavacia DAA 615 080 d1 50, d2 32	kus	1,000	39,87	39,87
28	K	272.11	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	1,000	3,40	3,40
29	K	MAT.5	Prechodka PE/ocel' USTN 612 580 d 32, R 1"	kus	1,000	43,36	43,36
30	K	272.12	Montáž ochrannej rúry 50 s nasunutím	m	1,200	8,13	9,76
31	K	MAT.6	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	m	1,500	3,29	4,94
32	K	272.13	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	7,000	1,14	7,98
33	K	272.14	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,98	3,98
34	K	272.15	Uloženie PE fólie na obsyp	m	5,000	0,54	2,70
35	K	MAT.7	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.50cm s potlačou žltá-plyn potrubie	m	5,000	0,38	1,90
36	K	272.16	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	163,01	163,01
37	K	272.17	Predbežná tlaková skúška vodou 50	m	7,000	11,76	82,32
38	K	272.18	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	7,000	1,91	13,37
39	K	MAT.8	Kábel Cu signálny TCEKY C 4x2x1	m	7,000	1,63	11,41
40	K	272.19	Odmastenie armatúr 25	kus	1,000	3,54	3,54
41	K	272.20	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	byt	1,000	5,28	5,28
42	K	272.21	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.5 osvedčenie dokumentacia, technologický postup prepoja, vytýčenie podzemných vedení	hod	80,000	12,44	995,20
43	K	272.22	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.6 úradná skúška, geodetické porealizačné zameranie, odovzdanie dokumentácie pre SPP	hod	80,000	14,07	1 125,60
D 270 - Montáž pot 270 - Montáž potrubí							10,01
44	K	270	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	7,000	1,43	10,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-07 - NN Přípojka

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	8 566,31
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 566,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 566,31	20,00%	1 713,26

Cena s DPH	v EUR	10 279,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-07 - NN Prípojka

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	8 566,31
-----------------------	----------

D9 - Prípojka NN	8 566,31
------------------	----------

46-M9 - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 540,56
D1-1 - Rozvádzač RE	386,87
21-M12 - Elektromontáže - rozvádzač RE	126,67
D1-2 - Prípojková skriňa SP - doplnenie	32,90
D1-5 - Prípojka z RE do RH a z RE do SP	1 273,85
21-M12-5 - Elektromontáže	473,62
D7 - Uzemňovacia sústava	200,35
D7-1 - Uzemňovacia sústava - práce	188,33
M - Práce a dodávky M	626,05
D14 - Dokumentácia	492,08
95-M - Revízie	225,03

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 566,31
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-07 - NN Prípojka

Miesto: Diviacka Nová Ves Dátum: 8. 8. 2024
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves Projektant: Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 566,31

D D9 Prípojka NN 8 566,31

D 46-M9 Zemné práce pri extr.mont.prácach 4 540,56

1	K	460200263	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	80,000	11,78	942,40
0	K	460120084	Štartovacia jama	ks	2,000	165,33	330,66
2	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	72,000	5,74	413,28
3	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné	t	11,600	21,63	250,91
4	M	5922763200	Tvárnica doska obkladová TBM 42-50 50x25x6, resp.ekvivalent	ks	144,000	5,16	743,04
5	K	Pol2	Pretlak pod cestou PE 110mm	m	10,000	94,80	948,00
6	K	460560263	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m	80,000	4,56	364,80
7	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	21,000	19,77	415,17
8	K	460620013	Provizórna úprava terénu tr.3	m2	70,000	1,89	132,30

D D1-1 Rozvádzač RE 386,87

9	M	RE 2.0 F403	El.skriňa HASMA: RE 2.0 F403 63A/63A P0 25/25 FVE ZEM resp.ekvivalent	ks	1,000	386,87	386,87
10	M	3890108700	Elektromer - dodáva závod SSD	ks	1,000	0,00	0,00

D 21-M12 Elektromontáže - rozvádzač RE 126,67

11	K	210100102	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm2	ks	8,000	4,85	38,80
12	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	8,000	0,99	7,92
13	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	79,95	79,95

D D1-2 Prípojková skriňa SP - doplnenie 32,90

14	M	PN00 80A	Nožové poistkové vložky PN00 80A gG	ks	3,000	4,29	12,87
15	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	0,21	0,63
16	K	210100102	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm2	ks	4,000	4,85	19,40

D D1-5 Prípojka z RE do RH a z RE do SP 1 273,85

17	M	KPE000000104	Kábel pevný AYKY-J 4x25 pvc čierny, resp.ekvivalent	m	20,000	2,59	51,80
18	M	341610022200.S 1	Kábel pevný CXKH-R-J 4x16 B2ca s1d1a1, resp.ekvivalent	m	94,000	11,42	1 073,48
19	M	345850000100.S	Rozdeľovacia hlava HCZ4 4-25	ks	4,000	4,47	17,88
20	M	283230008000.S	Výstražná fólia PVC 330x0,06 červená	m	80,000	0,15	12,00
21	M	286130073500	Chránička káblová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE červená alebo ekvivalent	m	83,000	1,43	118,69

D 21-M12-5 Elektromontáže 473,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210100102	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm ²	ks	16,000	4,85	77,60
23	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	80,000	0,52	41,60
24	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	83,000	2,10	174,30
25	K	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	114,000	1,58	180,12
D D7 Uzemňovacia sústava							200,35
26	M	318203	Uzemňovacia svorka - SR 03 B - 8,0-10,0mm - Fe/Zn - 0,20kg, resp.ekvivalent	ks	2,000	1,27	2,54
27	M	320044	Odbočovacia spojovacia svorka - SR 02 (M8) - 55x38mm - Fe/Zn - 0,27kg, resp.ekvivalent	ks	8,000	1,26	10,08
28	M	800010	Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m), resp.ekvivalent	kg	1,250	1,94	2,43
29	M	810304	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m), resp.ekvivalent	kg	85,000	2,18	185,30
D D7-1 Uzemňovacia sústava - práce							188,33
30	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	2,000	4,49	8,98
31	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	85,000	2,11	179,35
D M Práce a dodávky M							626,05
32	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	29,23	87,68
33	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	29,66	29,66
34	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	40,01	40,01
35	K	21000018	Stratné 5%	%	5,000	30,32	151,61
36	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 6%	%	6,000	48,34	290,02
37	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	27,07	27,07
D D14 Dokumentácia							492,08
38	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	8,000	30,53	244,24
39	K	210251576	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - NN Prípojka	hod	8,000	30,98	247,84
D 95-M Revízie							225,03
40	K	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol.odporov na prívode do prípoj.k.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	13,21	13,21
41	K	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	14,05	14,05
42	K	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks	1,000	166,49	166,49
43	K	950107008	Pomocné práce pri revíziách demont.a opätovná mont.krytu el.prístroja, spotrebiča,inštal.krabice	ks	1,000	31,28	31,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt:
SO-08 - Telekomunikačná prípojka

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024

IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665

IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				2 973,73
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 973,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 973,73	20,00%	594,75	
Cena s DPH	v EUR			3 568,48

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-08 - Telekomunikačná prípojka

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 973,73
D9 - Telekomunikačná prípojka	2 973,73
46-M9 - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 443,32
D1-5 - Prípojka telekomunikačná	228,21
21-M12-5 - Elektromontáže	649,23
M - Práce a dodávky M	176,94
D14 - Dokumentácia	217,28
95-M - Revízie	258,75

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 973,73
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: akt. 06.08.2024 - Celkový výkaz výmer - SZNZ DNV
Objekt: SO-08 - Telekomunikačná prípojka

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	Ing. arch. Ivan Oliver Smolec, Arkáda Poprad
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 973,73

D D9 Telekomunikačná prípojka 2 973,73

D 46-M9 Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 443,32

1	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	5,000	10,86	54,30
0	K	460120084	Štartovacia jama	ks	2,000	131,73	263,46
2	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	5,000	4,98	24,90
3	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné	t	0,800	18,59	14,87
4	M	5922763200	Tvárnica doska obkladová TBM 42-50 50x25x6, resp.ekvivalent	ks	10,000	4,74	47,40
5	K	Pol2	Pretlak pod cestou PE 110mm	m	10,000	97,79	977,90
6	K	460560263	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m	5,000	4,40	22,00
7	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	0,850	18,36	15,61
8	K	460620013	Provizórna úprava terénu tr.3	m2	13,000	1,76	22,88

D D1-5 Prípojka telekomunikačná 228,21

9	M	341250010200.S	Kábel optický 8-vl. LSOH	m	86,000	1,03	88,58
10	M	14070072	Optický pigtail	ks	16,000	1,32	21,12
11	M	283230008000.S	Výstražná fólia PVC 330x0,06 červená	m	5,000	0,13	0,65
12	M	286130073500	Chránička káblová HDPE 40/33 alebo ekvivalent	m	83,000	1,42	117,86

D 21-M12-5 Elektromontáže 649,23

13	K	210000000	Zvar optického kábla	ks	16,000	21,33	341,28
14	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,000	0,44	2,20
15	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	83,000	1,57	130,31
16	K	210810061.S	Optický kábel - zaľúknutie(TR)	m	86,000	2,04	175,44

D M Práce a dodávky M 176,94

17	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	2,99	8,96
18	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	3,22	3,22
19	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	22,18	22,18
20	K	21000018	Stratné 5%	%	5,000	3,10	15,49
21	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 6%	%	6,000	20,39	122,36
22	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	4,73	4,73

D D14 Dokumentácia 217,28

23	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	8,000	27,16	217,28
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

D 95-M Revízie 258,75

24	K	220731204	Meranie optického kábla vr. protokolu	mer.	1,000	258,75	258,75
----	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	--------	--------

VZT Orientačný výkaz výmer s rozpočtom

Pozícia	Popis výrobku	Označenie výrobku	M.j.	Mn.	Dodávka	
					Jedn. cena	Cena spolu
Z1.0	napr. (alebo ekvivalent) radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO I + sada pre montáž do falošného stropu		ks	5,00	185,91 €	929,55 €
Z1.1	napr. (alebo ekvivalent) radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou a časovým dobehom SUPER IT + regulátor otáčok TRIO S + sada pre montáž do falošného stropu		ks	29,00	339,50 €	9 845,50 €
Z2.0	Napr. (alebo ekvivalent) radiálny potrubný odsávací ventilátor RS 60x35 M1, max. teplota vzdušiny 70°C		ks	1,00	1 427,35 €	1 427,35 €
Z2.1	Uzatváracia klapka so prípravou pre servopohon UKT-S-400x300		ks	1,00	170,10 €	170,10 €
	Hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami	NOVA-A-2-2-do obvodu 2500mm-R1-UR-H-AN	ks	1,00	135,60 €	135,60 €
	Protidažďová žalúzia zinkovaná so upínacím rámkom a sitom	PŽ ZN-do obvodu 1400mm-UR-S	ks	1,00	67,50 €	67,50 €
	Samotáhová hlavica CAGI	H 125	ks	33,00	122,80 €	4 052,40 €
	Tlmiaca vložka	TVL-do obvodu 1900mm-100	ks	2,00	35,69 €	71,38 €
	Tlmič hluku SLRS	SLRS-200-100-do obvodu 1900mm-1000	ks	2,00	336,85 €	673,70 €
	Tepelná izolácia s Al. fóliou	K-Flex DUCT KRAFT METAL HR=10mm	m2	54,50	9,99 €	544,41 €
	VZT potrubie štvorhranné - tvarovka	do obvodu 1100mm	m2	0,09	25,87 €	2,33 €
	Kondenzačný nátrubok	KDF 125	ks	33,00	16,90 €	557,70 €
	VZT potrubie štvorhranné - tvarovka	do obvodu 2500mm	m2	0,12	42,00 €	5,04 €
	VZT potrubie štvorhranné - rovná rúra	do obvodu 1100mm	m2	2,20	24,90 €	54,78 €
	VZT potrubie štvorhranné - rovná rúra	do obvodu 1400mm	m2	0,70	25,60 €	17,92 €

	Sedlový kus	ø100/ø125	ks	33,00	2,69 €	88,77 €
	Spiro-jednostranná odbočka 45°	ø100-ø100-ø100	ks	1,00	10,55 €	10,55 €
	Spiro rúra	ø100	bm	3,00	5,97 €	17,91 €
	Spiro rúra	ø125	bm	91,00	7,10 €	646,10 €
	Spiro spojka	SS	ks	1,00	2,15 €	2,15 €
	VZT potrubie štvorhranné - tvarovka	do obvodu 1900mm	m2	0,33	44,90 €	14,82 €
	VZT potrubie štvorhranné - tvarovka	do obvodu 1900mm	m2	0,30	44,90 €	13,47 €
	AI hadica jednovrstvá Semivac	SV100	bm	34,00	3,20 €	108,80 €
Montáž VZT			ks	1,00	9 840,06 €	
Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál (10% z dodávky)			ks	1,00	984,18 €	
Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT			ks	1,00	550,00 €	
Lešenie			ks	1,00	990,00 €	
Doprava			ks	1,00	260,00 €	
Revízia			ks	1,00	550,00 €	
Vzduchotechnika celkom bez DPH					32 632,06 €	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ps01/2024
Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

KS:
Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	591 543,81
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	591 543,81	118 308,76

Cena s DPH	v	EUR	709 852,57
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ps01/2024		
Stavba:	Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie		
Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		591 543,81	709 852,57
SO-01(PLYN)	p.č. 127_Plynofikácia	5 558,84	6 670,61
SO-01(UK)	p.č. 128_Vykurovanie	144 176,95	173 012,34
SO-01(ZTI)	p.č. 124_Zdravotechnické inštalácie	150 226,45	180 271,74
SO-01(ELI)	p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS	291 581,57	349 897,88
Objekt1	203 Elektroinštalácia	165 757,54	198 909,05
Objekt2	204 Bleskozvod	13 861,05	16 633,26
Objekt3	205 Fotovoltika	15 465,11	18 558,13
Objekt4	206 EPS	32 662,22	39 194,66
Objekt5	207 HSP	17 694,20	21 233,04
Objekt6	202 SSP	46 141,45	55 369,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(PLYN) - p.č. 127_Plynofikácia

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 558,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 558,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 558,84	20,00%	1 111,77

Cena s DPH	v EUR	6 670,61
-------------------	--------------	-----------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(PLYN) - p.č. 127_Plynofikácia

Miesto:

Diviacka Nová Ves

Dátum:

8. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel':

PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 558,84

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 086,00

1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE

1 086.00

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

692,35

723 - Vnútroňný plyno - 723 - Vnútroňný plyno

358,00

732 - Strojovne - 732 - Strojovne

5,28

734 - Armatúry - 734 - Armatúry

329,07

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

3 780,49

272 - Vedenia rúrové - 272 - Vedenia rúrové

3 482,79

270 - Montáž potrubí - 270 - Montáž potrubí

297,70

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 558,84

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(PLYN) - p.č. 127_Plynofikácia

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 558,84

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 086,00

D 1 - ZEMNE PRÁČE 1 - ZEMNE PRÁČE

1 086,00

1	K	001	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	27,000	4,01	108,27
2	K	272	Hĺbenie rýh š. 80, hl. 120, zem. tr. 3	m	13,000	10,85	141,05
3	K	272.1	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	90,000	2,13	191,70
4	K	272.2	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	90,000	1,12	100,80
5	K	001.1	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	67,500	2,61	176,18
6	K	001.2	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	22,500	7,29	164,03
7	K	001.3	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	11,250	1,23	13,84
8	K	272.3	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	22,500	8,45	190,13

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV

692,35

D 723 - Vnútrotný p 723 - Vnútrotný plyno

358,00

9	K	721	Potrubié plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	5,000	18,72	93,60
10	K	721.1	Potrubié plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	m	2,000	29,95	59,90
11	K	721.2	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 40/25	kus	1,000	20,78	20,78
12	K	721.3	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 40/20	kus	1,000	30,74	30,74
13	K	721.4	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	m	0,500	12,32	6,16
14	K	721.5	Chránička plyn. potrubia D 76/3.2	m	0,500	20,28	10,14
15	K	721.6	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 5/4	súbor	1,000	50,23	50,23
16	K	721.7	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	kus	1,000	15,00	15,00
17	K	721.8	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1,000	8,67	8,67
18	K	721.9	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný zá	kus	1,000	12,15	12,15
19	K	721.10	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	2,000	18,36	36,72
20	K	MAT	Samolepka „ PLYN “ vrátane HUP	kus	1,000	0,52	0,52
21	K	721.11	Vnútrost. prem. vybúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 24m	t	0,255	52,51	13,39

D 732 - Strojovne 732 - Strojovne

5,28

22	K	731	Montáž orientačných štítkov	súbor	2,000	2,27	4,54
23	K	MAT.1	Štítok označovací	kus	2,000	0,37	0,74

D 734 - Armatúry 734 - Armatúry

329,07

24	K	731.1	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	1,000	109,86	109,86
25	K	731.2	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1.5	kus	1,000	30,86	30,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	731.3	Príslušenstvo tlakomero, prípojky tlakomero DN 20	kus	1,000	14,61	14,61
27	K	731.4	Montáž tlakomero diferenčných do 160mm	kus	1,000	91,82	91,82
28	K	731.5	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,057	39,38	2,24
29	K	731.6	Armatúry, HZS T4	hod	8,000	9,96	79,68

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY M

3 780,49

D 272 - Vedenia rú 272 - Vedenia rúrové

3 482,79

30	K	272.4	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	m	130,000	0,56	72,80
31	K	MAT.2	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	m	136,500	3,94	537,81
32	K	272.5	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D50mm	kus	6,000	4,19	25,14
33	K	MAT.3	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 097 d 50	kus	6,000	19,61	117,66
34	K	272.6	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	kus	2,000	10,87	21,74
35	K	MAT.4	Prechodka PE/oc.USTR 612 782 d/DN 50/40	kus	2,000	65,36	130,72
36	K	272.7	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 25	kg	50,000	1,28	64,00
37	K	272.8	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 50	kg	250,000	0,83	207,50
38	K	272.9	Montáž uloženia - privarením do 25	kg	50,000	2,67	133,50
39	K	272.10	Montáž uloženia - privarením do 50	kg	250,000	2,61	652,50
40	K	272.11	Doplňkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	50,000	2,77	138,50
41	K	272.12	Doplňkové konštrukcie z rúrkového materiálu zhotovenie a montáž	kg	50,000	4,31	215,50
42	K	272.13	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	140,000	1,34	187,60
43	K	MAT.5	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JEFY-J 3x1	m	140,000	0,62	86,80
44	K	272.14	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	4,49	8,98
45	K	MAT.6	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	kus	2,000	2,65	5,30
46	K	272.15	Uloženie PE fólie na obsyp	m	130,000	0,55	71,50
47	K	MAT.7	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.50cm s potlačou žltá-plyn potrubie	m	130,000	0,36	46,80
48	K	MAT.8	Značka Plynomerňa - bielo-červená, 90x300 mm - 84 43 17	kus	1,000	0,94	0,94
49	K	272.16	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	2,000	4,81	9,62
50	K	272.17	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	2,000	143,74	287,48
51	K	272.18	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	1,000	0,26	0,26
52	K	272.19	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	kus	1,000	0,49	0,49
53	K	272.20	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	145,000	1,53	221,85
54	K	272.21	Odmastenie armatúr 25	kus	2,000	3,21	6,42
55	K	272.22	Prepojenie regulač. stanice na pripojovací plynovod DN 50	kus	1,000	39,45	39,45
56	K	272.23	Odvzdušnenie bytov a domov pri prepájaní prípojky na domový rozvod	byt	1,000	6,89	6,89
57	K	272.24	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	kus	2,000	1,52	3,04
58	K	272.25	Napustenie potrubia OPZ	m	140,000	1,30	182,00

D 270 - Montáž pot 270 - Montáž potrubí

297,70

59	K	270	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	130,000	2,29	297,70
----	---	-----	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(UK) - p.č. 128_Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	144 176,95
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	144 176,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	144 176,95	20,00%	28 835,39

Cena s DPH	v EUR	173 012,34
------------	-------	------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt: SO-01(UK) - p.č. 128_Vykurovanie

Miesto: Diviacka Nová Ves
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	144 176,95
D1 - Kotelňa	4 066,97
D2 - Príslušenstvo:	988,00
D3 - Strojovňa	15 020,00
D4 - Príslušenstvo TČ:	6 166,92
D5 - Príslušenstvo zásobníka	6 081,48
D6 - KOMPONENTY PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA	70 128,01
D7 - Vykurovacie telesá	4 792,63
D8 - Armatúry	6 589,14
D9 - Rozvody potrubia	9 810,12
D10 - Tvarové kusy	7 954,53
D11 - Tepelné izolácie	3 877,88
D12 - Komínové teleso	2 972,35
D13 - Vzduchotechnické zariadenie	199,95
D14 -	0,00
D15 - Uloženie potrubia	5 528,97

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 144 176,95

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(UK) - p.č. 128_Vykurovanie

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 176,95

D		D1	Kotolňa					4 066,97
1	K	Pol119	Kondenzačný kotol plynový závesný Viessmann Vitodens 200, 60 kW + Vitotronic 100 HC1B	ks	1,000	4 066,97	4 066,97	

D		D2	Príslušenstvo:	988,00			
2	K	Pol120	pripojovacia sada s obehovým čerpadlom 49-60 kW	ks	1,000	573,00	573,00
3	K	Pol121	Odkal'ovač Vitotrap 6/4" s izoláciou	ks	1,000	330,00	330,00
4	K	Pol122	Príložný snímač na potrubí	ks	1,000	85,00	85,00

D	D3	Strojovňa					15 020,00
5	K	Pol123	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Viessmann Vitocal 200-S typ AWB(M) 201.D16	ks	1,000	15 020,00	15 020,00

D	D4	Príslušenstvo TČ:					6 166,92
6	K	Pol124	Výhrevný pás pre vaňu 1.2m,	ks	1,000	145,00	145,00
7	K	Pol125	Inštalačná sada pre vonkajšiu jednotku	ks	1,000	840,00	840,00
8	K	Pol126	Odkalovač Vitotrap 5/4"s izoláciou	ks	1,000	281,92	281,92
9	K	Pol127	Zásobník úžitkovej vody Viessman Vitocell 100-V/W, typ CVBB.950 I	ks	1,000	4 900,00	4 900,00

D	D5	Príslušenstvo zásobníka					6 081,48
10	K	Pol128	Ponorný snímač teploty v puzdre	ks	1,000	87,28	87,28
11	K	Pol129	Akumulačný zásobník Vitocell 100-E, typ SVPC,910 L	ks	1,000	2 172,31	2 172,31
12	K	Pol128	Ponorný snímač teploty v puzdre	ks	1,000	82,61	82,61
13	K	Pol130	Príložbý snímač na potrubí	ks	1,000	82,70	82,70
14	K	Pol131	Expanzná nádoba s membránou 280 L + ventil s klobučíkom 1"	ks	1,000	565,20	565,20
15	K	Pol132	Alpha2 32-60	ks	2,000	409,17	818,34
16	K	Pol133	Magna3 40-80	ks	1,000	1 427,30	1 427,30
17	K	Pol134	Anuloid Q100, s konzolou	ks	1,000	496,77	496,77
18	K	Pol135	Rozdeľovač DN 100	ks	1,000	142,01	142,01
19	K	Pol136	Zberač DN 100	ks	1,000	130,12	130,12
20	K	Pol137	Trubkove hrdlo na rozdeľovač DN15	ks	2,000	4,20	8,40
21	K	Pol138	Trubkove hrdlo na rozdeľovač DN32	ks	4,000	6,76	27,04
22	K	Pol139	Trubkove hrdlo na rozdeľovač DN65	ks	4,000	10,35	41,40

D	D6	KOMPONENTY PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA					70 128,01
23	K	Pol140	Rúrka Uponor Comfort pipe plus 17x2	m	9 314,000	2,57	23 936,98
24	K	Pol141	Uponor systémová doska Tecto ND 30-2	m2	1 403,000	21,15	29 673,45
25	K	Pol142	Uponor prí sada do poteru(Plastifikátor)	kg	282,000	4,93	1 390,26
26	K	Pol143	Obvodový dilatačný pás	m	1 483,000	1,50	2 224,50
27	K	Pol144	Dilatačný profil	m	56,000	12,89	721,84
28	K	Pol145	Uponor modulárny plastový rozdeľovač s prietokomeri 12 okruhov	ks	1,000	520,83	520,83
29	K	Pol146	Uponor modulárny plastový rozdeľovač s prietokomeri 13 okruhov	ks	7,000	522,70	3 658,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Pol147	Uponor modulárny plastový rozdelovač s prietokomermi 14 okruhový	ks	2,000	552,67	1 105,34
31	K	Pol148	Uponor skrinka pre rozdelovač UFH4	ks	1,000	249,45	249,45
32	K	Pol149	Uponor skrinka pre rozdelovač UFH5	ks	9,000	400,08	3 600,72
33	K	Pol150	Pripájacie skrutkovanie s eurokonusom 17x2-3/4"	ks	262,000	7,67	2 009,54
34	K	Pol151	Uponor podporný vodiaci oblúk pre rúrky	ks	262,000	2,10	550,20
35	K	Pol152	Ochranná rúrka 25/20	m	450,000	1,08	486,00

D		D7	Vykurovacie telesá					4 792,63
36	K	Pol153	Kúpeľňové vykurovacie teleso Koralux Lineár Clasic 1800/600	ks	24,000	163,47	3 923,28	
37	K	Pol154	Kúpeľňové vykurovacie teleso Koralux Lineár Clasic 1800/700	ks	5,000	173,87	869,35	

D		D8	Armatury					6 589,14
38	K	Pol155	Guľový uzáver DN 25	ks	2,000	17,87	35,74	
39	K	Pol156	Guľový uzáver DN 32	ks	18,000	32,21	579,78	
40	K	Pol157	Guľový uzáver DN 40	ks	3,000	38,13	114,39	
41	K	Pol158	Guľový uzáver DN 65	ks	5,000	145,28	726,40	
42	K	Pol159	Poistný ventil P 16-217-616 DN 25, otv.tl.200 kPa	ks	1,000	352,54	352,54	
43	K	Pol160	Vypúšťací kohút guľový DN 1/2"	ks	4,000	7,76	31,04	
44	K	Pol161	Spätná klapka DN 32	ks	2,000	26,45	52,90	
45	K	Pol162	Spätná klapka DN 40	ks	1,000	35,94	35,94	
46	K	Pol163	Spätná klapka DN 65	ks	1,000	114,36	114,36	
47	K	Pol164	Automatický odvzdušňovací ventil IMT 12163	ks	11,000	12,76	140,36	
48	K	Pol165	Teploměr s pevným stonkom a jímkou DTR, dĺžka 60 mm 0-100 0C	ks	6,000	15,68	94,08	
49	K	Pol166	Manometer 0-300 kPa	ks	1,000	74,09	74,09	
50	K	Pol167	Trojcestný zmiešavací ventil VRG 131,DN 50,Kvs 40 - ESBE	ks	2,000	266,05	532,10	
51	K	Pol168	Trojcestný zmiešavací ventil VRG 131,DN 25,Kvs 10 - ESBE	ks	1,000	95,53	95,53	
52	K	Pol169	Filter závitový DN 25	ks	1,000	21,50	21,50	
53	K	Pol170	Filter závitový DN 40	ks	1,000	44,45	44,45	
54	K	Pol171	Regulačný ventil Herz Stromax M, DN25	ks	10,000	64,94	649,40	
55	K	Pol172	Pripoj. súprava pre kúpeľňový radiátor Herz VUA 150 rohová	ks	29,000	44,36	1 286,44	
56	K	Pol173	Axiálny vlnovcový kompenzátor závitový DN 1"	ks	2,000	125,86	251,72	
57	K	Pol174	Axiálny vlnovcový kompenzátor závitový DN 6/4"	ks	4,000	187,67	750,68	
58	K	Pol175	Axiálny vlnovcový kompenzátor prírubový DN 2"	ks	2,000	302,85	605,70	

D		D9	Rozvody potrubia					9 810,12
59	K	Pol176	Potrubie z uhlíkovej ocele C-STEEL 28x1,5	m	56,000	13,29	744,24	
60	K	Pol177	Potrubie z uhlíkovej ocele C-STEEL 35x1,5	m	134,000	13,71	1 837,14	
61	K	Pol178	Potrubie z uhlíkovej ocele C-STEEL 42x1,5	m	62,000	18,39	1 140,18	
62	K	Pol179	Potrubie z uhlíkovej ocele C-STEEL 54x1,5 VN	m	152,000	24,24	3 684,48	
63	K	Pol180	Potrubie z uhlíkovej ocele C-STEEL 76x2 VN	m	53,000	45,36	2 404,08	

D		D10	Tvarové kusy					7 954,53
64	K	Pol181	T-kus redukovaný 35/28/35	ks	3,000	20,17	60,51	
65	K	Pol182	T-kus redukovaný 42/35/42	ks	4,000	25,78	103,12	
66	K	Pol183	T-kus redukovaný 54/35/54	ks	8,000	28,73	229,84	
67	K	Pol184	T-kus redukovaný 76/54/76	ks	1,000	85,71	85,71	
68	K	Pol185	T-kus 76/76/76	ks	1,000	103,37	103,37	
69	K	Pol186	T-kus 90° s vnútorným závitom 35/ 1/2" /35	ks	8,000	19,09	152,72	
70	K	Pol187	T-kus 90° s vnútorným závitom 35/ 3/4" /35	ks	1,000	22,02	22,02	
71	K	Pol188	T-kus 90° s vnútorným závitom 76/ 3/4" /76	ks	4,000	84,54	338,16	
72	K	Pol189	Redukcia 35/28	ks	10,000	10,97	109,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	Pol190	Redukcia 42/35	ks	4,000	13,06	52,24
74	K	Pol191	Redukcia 54/42	ks	4,000	21,87	87,48
75	K	Pol192	Redukcia 76/42	ks	4,000	53,02	212,08
76	K	Pol193	Redukcia 76/54	ks	6,000	57,49	344,94
77	K	Pol194	Prechod s vonkajším závitom 28x1,5 mm - R 1"	ks	29,000	15,96	462,84
78	K	Pol195	Prechod s vonkajším závitom 35x1,5 mm - R 5/4"	ks	40,000	21,75	870,00
79	K	Pol196	Prechod s vonkajším závitom 42x1,5 mm - R 6/4"	ks	10,000	23,31	233,10
80	K	Pol197	Prechod s vonkajším závitom 54x1,5 mm - R 2"	ks	13,000	32,21	418,73
81	K	Pol198	Prechod s vonkajším závitom 76x2 mm - R 2 1/2"	ks	2,000	76,12	152,24
82	K	Pol199	Príruba s natrubkom pre zalisovanie 42 mm - DN40	ks	2,000	84,60	169,20
83	K	Pol200	Koleno 28/90°	ks	13,000	11,24	146,12
84	K	Pol201	Koleno 35/90°	ks	85,000	17,09	1 452,65
85	K	Pol202	Koleno 42/90°	ks	5,000	24,93	124,65
86	K	Pol203	Koleno 54/90°	ks	4,000	29,09	116,36
87	K	Pol204	Koleno 76/90°	ks	29,000	65,75	1 906,75

D	D11	Tepelné izolácie					3 877,88
88	K	Pol205	28 mm	m	56,000	5,96	333,76
89	K	Pol206	35 mm	m	134,000	6,16	825,44
90	K	Pol207	42 mm	m	62,000	7,46	462,52
91	K	Pol208	54 mm	m	152,000	8,66	1 316,32
92	K	Pol209	76 mm	m	63,000	13,15	828,45
93	K	Pol210	Tepelná izolácia rozdeľovača + zberača	m2	3,000	37,13	111,39

D	D12	Komínové teleso					2 972,35
94	K	Pol211	Pripojovací nástavec kotla DN80/125	ks	1,000	1 944,66	1 944,66
95	K	Pol212	Revizný T-kus(koleno) DN80/125	ks	1,000	95,16	95,16
96	K	Pol213	AZ trubka DN80/125	ks	1,000	63,21	63,21
97	K	Pol214	Stenová clona	ks	2,000	24,70	49,40
98	K	Pol215	koleno	ks	1,000	102,97	102,97
99	K	Pol216	nástavec pre nasávanie vzduchu	ks	1,000	117,53	117,53
100	K	Pol217	AZ trubka	m	3,000	117,40	352,20
101	K	Pol218	Kominová hlavica -DN 80/125	ks	1,000	44,48	44,48
102	K	Pol219	Neutralizačný ekobox	ks	1,000	202,74	202,74

D	D13	Vzduchotechnické zariadenie					199,95
103	K	Pol220	Protidažďová žalúzia 400x200	ks	1,000	106,95	106,95
104	K	Pol221	Protidažďová žalúzia 300x200	ks	1,000	93,00	93,00

D	D14						0,00
---	-----	--	--	--	--	--	------

D	D15	Uloženie potrubia					5 528,97
105	K	Pol222	Pevný bod DN 28 (Strmeň pre PB)	ks	2,000	40,78	81,56
106	K	Pol223	Pevný bod DN 35 (Strmeň pre PB)	ks	6,000	47,76	286,56
107	K	Pol224	Pevný bod DN 54 (Strmeň pre PB)	ks	6,000	45,56	273,36
108	K	Pol225	Pevný bod DN 76 (Strmeň pre PB)	ks	2,000	54,52	109,04
109	K	Pol226	Klizne uloženie potrubia D35 (kotva, závit. tyč M8, objímka)	ks	38,000	27,20	1 033,60
110	K	Pol227	Klizne uloženie potrubia D76 (kotva, závit. tyč M8, objímka)	ks	18,000	27,51	495,18
111	K	Pol228	Preplach potrubia do DN50	m	457,000	2,02	923,14
112	K	Pol229	Príprava na skúšku tesnosti	kus	1,000	113,25	113,25
113	K	Pol230	Skúška tesnosti do DN80	m	457,000	0,60	274,20
114	K	Pol231	Uvedenie do prevádzky Vitocal 200-S	kpl	1,000	254,43	254,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	Pol232	Uvedenie do prevádzky Vitodens 200-W	kpl	1,000	168,03	168,03
116	K	Pol233	Štítky na potrubie, šípky	kpl	1,000	41,66	41,66
117	K	Pol234	Ostatné náklady - vykurovacia skuska	hod	72,000	19,18	1 380,96
118	K	Pol235	Napustenie systému	kpl	1,000	94,00	94,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(ZTI) - p.č. 124_ Zdravotechnické inštalácie

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	150 226,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	150 226,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	150 226,45	20,00%	30 045,29

Cena s DPH	v EUR	180 271,74
------------	-------	------------

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ZTI) - p.č. 124_ Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Diviacka Nová Ves

Dátum:

8. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel':

PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

150 226,45

PSV - Práce a dodávky PSV

150 226,45

713 - Izolácie tepelné

8 795,13

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

34 234,56

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

43 109,56

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

133,82

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

63 422,31

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

531,07

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

150 226,45

ROZPOČET

Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt: SO-01(ZTI) - p.č. 124_ Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Diviacka Nová Ves Dátum: 8. 8. 2024
Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves Projektant:
Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 150 226,45

D PSV Práce a dodávky PSV 150 226,45

D 713 Izolácie tepelné 8 795,13

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1 195,400	3,77	4 506,66
2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	194,000	1,77	343,38
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	774,000	1,80	1 393,20
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	227,400	2,29	520,75
5	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	280,000	4,36	1 220,80
6	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	217,500	2,63	572,03
7	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	62,500	3,74	233,75
8	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,105	43,44	4,56

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 34 234,56

9	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	162,500	24,22	3 935,75
10	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	200,000	25,26	5 052,00
11	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	52,720	32,31	1 703,38
12	K	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	47,490	52,99	2 516,50
13	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm - pripjenie dažďových zvodov	m	63,000	18,26	1 150,38
14	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	50,000	12,64	632,00
15	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	56,250	12,65	711,56
16	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	40,000	22,11	884,40
17	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	4,000	9,80	39,20
18	M	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	4,000	82,97	331,88
19	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	29,000	45,41	1 316,89
20	M	552240011400.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 800 mm, montáž k stene	ks	29,000	520,62	15 097,98
21	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	14,58	58,32
22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	624,450	1,12	699,38
23	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	47,490	1,37	65,06
24	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,322	30,17	39,88

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 43 109,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	37,500	23,56	883,50
26	K	722130214.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,500	25,66	320,75
27	K	722130215.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	77,500	31,93	2 474,58
28	K	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	62,500	45,54	2 846,25
29	K	722171035.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 40 mm	m	140,000	46,43	6 500,20
30	K	722171150.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	194,000	14,86	2 882,84
31	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	774,400	16,03	12 413,63
32	K	722171154.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	177,000	28,42	5 030,34
33	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	92,000	5,61	516,12
34	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	92,000	14,17	1 303,64
35	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	6,000	7,44	44,64
36	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	33,22	199,32
37	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	12,24	24,48
38	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	85,24	170,48
39	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	5,95	5,95
40	M	551210022100	Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	40,52	40,52
41	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	12,45	24,90
42	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	144,56	289,12
43	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,79	6,79
44	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	26,26	26,26
45	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	22,62	90,48
46	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	4,000	425,59	1 702,36
47	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1 475,000	2,12	3 127,00
48	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 475,000	1,44	2 124,00
49	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,986	30,92	61,41
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				133,82
50	K	724312015.S	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 25 l	ks	1,000	27,20	27,20
51	M	484620000900.S	Nádoba expanzná s vakom 25 l, neprietočné s protikoroziou ochranou, D 280 mm, v 520 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	106,43	106,43
52	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	46,62	0,19
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				63 422,31
53	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	30,000	54,50	1 635,00
54	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	30,000	476,23	14 286,90
55	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	30,000	9,67	290,10
56	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	4,000	88,47	353,88
57	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	26,000	196,25	5 102,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	35,000	39,64	1 387,40
59	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	35,000	102,98	3 604,30
60	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	30,000	3,30	99,00
61	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	30,000	106,62	3 198,60
62	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	95,000	3,84	364,80
63	M	552280011700.S	Držiak na mydlo	ks	35,000	21,15	740,25
64	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	30,000	35,42	1 062,60
65	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	30,000	48,81	1 464,30
66	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	60,000	3,65	219,00
67	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	30,000	35,70	1 071,00
68	M	L1061102	Sklopné držadlo k WC 85 cm, L1061102	ks	30,000	339,01	10 170,30
69	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	4,000	16,82	67,28
70	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	4,000	227,01	908,04
71	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	30,64	30,64
72	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdzes nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	81,05	81,05
73	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	20,93	41,86
74	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	204,57	409,14
75	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	112,000	8,53	955,36
76	M	551110020000.S	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	112,000	11,81	1 322,72
77	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	40,000	16,30	652,00
78	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	35,000	70,36	2 462,60
79	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	5,000	73,49	367,45
80	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,32	18,64
81	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm - výlevky	ks	2,000	112,06	224,12
82	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	29,000	4,10	118,90
83	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	29,000	92,91	2 694,39
84	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	29,000	3,51	101,79
85	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	29,000	214,03	6 206,87
86	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	35,000	8,74	305,90
87	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	35,000	29,20	1 022,00
88	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	10,46	41,84
89	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	4,000	20,46	81,84
90	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	12,95	12,95
91	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	18,02	18,02
92	K	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm (podomietkovej)	ks	5,000	14,17	70,85
93	M	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	5,000	16,54	82,70
94	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	2,177	33,73	73,43

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

531,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	12,30	12,30
96	M	426110004100.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu, DN 32, max. dopravná výška do 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 180 mm	ks	1,000	518,61	518,61
97	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	79,48	0,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt1 - 203 Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

00318051

IČ DPH:

SK2021211665

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

IČO:

36592846

IČ DPH:

SK2021997615

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Patrik Šoltys

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

165 757,54

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

165 757,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	165 757,54	20,00%	33 151,51

Cena s DPH

v EUR

198 909,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt: SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť: **Objekt1 - 203 Elektroinštalácia**

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	165 757,54
D1 - Rozvádzače	12 066,34
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzače	2 706,00
D5 - Svetelné obvody	55 538,30
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody	3 789,33
D6 - Zásuvkové obvody	4 139,05
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody	1 991,46
D7 - Elektroinštalačný materiál	25 213,03
21-M7 - Elektromontáže	30 468,02
D7.1 - Elektroinštalačný materiál - Káblové žľaby	3 832,64
M - Práce a dodávky M	8 041,58
D14 - Dokumentácia	1 988,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 200,12
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 757,54

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt1 - 203 Elektroinštalácia

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 757,54

1	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	110,000	10,92	1 201,20
2	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	110,000	5,55	610,50
3	M	5833110300	<i>Kamenivo ťažené drobné</i>	<i>t</i>	<i>12,600</i>	<i>18,38</i>	<i>231,59</i>
4	M	5922763200	<i>Tvárnica doska obkladová TBM 42-50 50x25x6, resp.ekvivalent</i>	<i>ks</i>	<i>220,000</i>	<i>4,69</i>	<i>1 031,80</i>
6	K	460560263	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m	110,000	3,82	420,20
7	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	7,000	18,64	130,48
8	K	460620013	Provizórna úprava terénu tr.3	m2	90,000	1,75	157,50

D	D1	Rozvádzače
---	----	------------

12 066,34

1	M	RH	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 313,86	1 313,86
2	M	RS01	Rozvádzač RS01	ks	1,000	341,47	341,47
3	M	RS02	Rozvádzač RS02	ks	1,000	399,97	399,97
4	M	RM1	Rozvádzač RM1	ks	1,000	368,98	368,98
5	M	RK	Rozvádzač RK	ks	1,000	336,26	336,26
6	M	RS	Rozvádzač RS	ks	24,000	144,94	3 478,56
7	M	RACK	Rack	ks	1,000	832,20	832,20
8	M	CBS	CBS - napr. FZLV2-18AH centr. jednotka, 48V, 18Ah-battery, max 423W/1hod vr. príslušenstva resp. ekvivalent	ks	1,000	4 995,04	4 995,04

D 21-M1 Elektromontáže - rozvádzače

2 706,00

9	K	210190001	Zapojenie rozvádzača (vnútorná montáž)	ks	30,000	90,20	2 706,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D	D5	Svetelné obvody
---	----	-----------------

55 538,30

10	M	Xa	TRILUX Onplana D09 OTA25 3000-840 ET 01, 3100lm, 28W, 4000K, IP40 resp.ekvivalent	ks	87,000	172,15	14 977,05
11	M	Xb	TRILUX Onplana D07 OTA25 1000-840 ET 01, 1300lm, 11W, 4000K, IP40 resp.ekvivalent	ks	60,000	134,86	8 091,60
12	M	Xb.1	TRILUX Onplana D07 OTA25 2000-840 ET 01, 2100lm, 17W, 4000K, IP40 so snímačom pohybu resp.ekvivalent	ks	39,000	118,33	4 614,87
13	M	Xc	LED 10W IP44 resp.ekvivalent	ks	6,000	37,73	226,38
14	M	Xd	TRILUX 8851W RB/2200-740 2G2S ET, 2200lm, 28W, 4000K, IP65 resp.ekvivalent	ks	12,000	536,09	6 433,08
15	M	Xe	TRILUX 8841LS-Ü 260-RB6L/1500-740 3G1S ET, 4000K resp.ekvivalent	ks	10,000	1 406,06	14 060,60
16	M	Xf	Svietidlo LED núdzové 24V DC 8W/1h IP44 adresovateľné pre CBS resp.ekvivalent	ks	28,000	105,30	2 948,40
17	M	Xf.1	Svietidlo LED protipanické, orientačné adresovateľné pre CBS resp.ekvivalent	kpl	1,000	2 574,98	2 574,98
18	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela , resp.ekvivalent	ks	67,000	2,25	150,75
19	M	3558A-A652 B	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela , resp.ekvivalent	ks	38,000	2,28	86,64
20	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345, resp.ekvivalent	ks	63,000	4,46	280,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345, resp.ekvivalent	ks	38,000	6,46	245,48
22	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6 3559-A06345, resp.ekvivalent	ks	4,000	5,32	21,28
23	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela , resp.ekvivalent	ks	95,000	1,32	125,40
24	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela , resp.ekvivalent	ks	5,000	2,05	10,25
25	M	LID15379--	Svietidlová svorkovnica s pružinovými svorkami IP20, resp.ekvivalent	ks	227,000	1,38	313,26
26	M	ESV000000020	Svorka WAGO 224-112 - 24A/400V - lustrová, resp.ekvivalent	ks	260,000	0,24	62,40
27	M	ESV000001065	Svorka WAGO 222-415 - 5x0,08-2,5mm2 drôt/0,08-4,0mm2 lanko - 32A/400V, resp.ekvivalent	ks	470,000	0,67	314,90

D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody 3 789,33

28	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	63,000	4,19	263,97
29	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	38,000	4,97	188,86
30	K	210110045.S	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,33	17,32
31	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	186,000	3,50	651,00
32	K	210201250	Zapojenie svietidla IP44, 1x svetelný zdroj	ks	28,000	3,47	97,16
33	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	28,000	3,14	87,92
34	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	214,000	9,40	2 011,60
35	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	18,000	11,66	209,88
36	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	10,000	17,65	176,50
37	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	38,000	2,24	85,12

D D6 Zásuvkové obvody 4 139,05

38	M	5519A-A02357 B	Zásuvka ABB Tango 5519A-A02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	35,000	5,14	179,90
39	M	5513A-C02357 B	Dvojjzásuvka ABB Tango 5513A-C02357 B biela, resp.ekvivalent	ks	205,000	8,13	1 666,65
40	M	5518N-C02510 B	Zásuvka na povrch 5518N-C02510 B Variant+ resp.ekvivalent	ks	8,000	6,37	50,96
41	M	5014A-B1018	Maska nosná 5014A-B1018	ks	31,000	1,77	54,87
42	M	KEJ-C6A-S-10G	Keystone KEJ-C6A-S-10G	ks	62,000	6,78	420,36
43	M	5014A-A100 B	Kryt prístroja 5014A-A100 B Tango biela	ks	31,000	3,31	102,61
44	M	051242	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,29	50,58
45	M	1608021	PO-406 Dobeňové časové relé, 230 V AC, 10 A , resp.ekvivalent	ks	29,000	14,95	433,55
46	M	676.25100_	Kompletné tlačidlo v skrinke pre zapustenú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100, resp.ekvivalent	ks	3,000	30,09	90,27
47	M	676.10101	Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101, resp.ekvivalent	ks	3,000	8,73	26,19
48	M	590.PL004001	NC doplňujúci kontakt rozpinací, resp.ekvivalent	ks	3,000	3,40	10,20
49	M	590.PL004002	NO doplňujúci kontakt spínací, resp.ekvivalent	ks	3,000	3,36	10,08
50	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela , resp.ekvivalent	ks	24,000	1,16	27,84
51	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela , resp.ekvivalent	ks	17,000	1,99	33,83
52	M	3901A-B40 B	Rámček štvornásobný 3901A-B40 B biela , resp.ekvivalent	ks	2,000	3,84	7,68
53	M	KEJ-C6A-S-10G	Keystone KEJ-C6A-S-10G	ks	12,000	6,79	81,48
54	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel., resp.ekvivalent	ks	40,000	22,30	892,00

D 21-M6 Elektromontáže - zásuvkové obvody 1 991,46

55	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	2,000	7,92	15,84
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	35,000	3,68	128,80
57	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	205,000	4,50	922,50
58	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	8,000	3,70	29,60
59	K	210193204.S	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	31,000	7,29	225,99
60	K	210290751	Napojenie motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	33,000	6,76	223,08
61	K	210290752	Napojenie motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW, bez zapojenia	ks	6,000	10,48	62,88
62	K	210291780	Napojenie klimatizácie - TČ, exterierova jednotka, zapojenie	ks	1,000	50,55	50,55
63	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	119,000	2,23	265,37
64	K	210193204.S1	Napojenie rozvádzača kúrenia	ks	10,000	5,32	53,20
65	K	220330101.S	Zariadenie EPS, CENTRAL/ TOTAL STOP, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	3,000	4,55	13,65

D		D7	Elektroinštalčný materiál				25 213,03
66	M	341610017200.S	Kábel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	76,000	7,26	551,76
67	M	341610017100.S	Kábel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	55,000	4,17	229,35
68	M	341610017000.S	Kábel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	66,000	2,86	188,76
69	M	341610016900.S	Kábel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	192,000	1,71	328,32
70	M	341610016800.S	Kábel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	2 486,000	1,22	3 032,92
71	M	341610014500.S	Kábel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	1 272,000	2,06	2 620,32
72	M	341610014400.S	Kábel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	3 249,000	1,16	3 768,84
73	M	341610014300.S	Kábel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	3 488,000	0,81	2 825,28
74	M	341610014300.S 1	Kábel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	393,000	0,86	337,98
75	M	341610013700.S 1	Kábel CXKH-R-O 2x1,5 B2ca s1d1a1 resp.ekvivalent	m	241,000	0,66	159,06
76	M	341610031500.S	Kábel pevný NHXH-J 3x2,5 FE180/E60 (CXKH-V-J P60) s funkčnou odolnosťou oranžový, resp.ekvivalent	m	228,000	1,54	351,12
77	M	341610031400.S	Kábel pevný NHXH-J 3x1,5 FE180/E60 (CXKH-V-J P60) s funkčnou odolnosťou oranžový, resp.ekvivalent	m	267,000	1,19	317,73
78	M	341610031400.S 1	Kábel pevný NHXH-O 3x1,5 FE180/E60 (CXKH-V-O P60) s funkčnou odolnosťou oranžový, resp.ekvivalent	m	118,000	1,13	133,34
79	M	341610023900.S 1	Kábel medený bezhalogenový N2XH 16 mm2 zž, resp.ekvivalent	m	64,000	2,74	175,36
80	M	341610023700.S 1	Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž, resp.ekvivalent	m	120,000	1,89	226,80
81	M	341610012300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4 mm2 zž, resp.ekvivalent	m	360,000	1,23	442,80
82	M	341610031500.S 1	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2,5 mm2 zž, resp.ekvivalent	m	220,000	1,00	220,00
83	M	KDP000001481	Kábel dátový pevný 26000037 STP cat.6a B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz interiér, resp.ekvivalent	m	7 370,000	0,59	4 348,30
84	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela, resp.ekvivalent	m	636,000	1,20	763,20
85	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá, resp.ekvivalent	m	550,000	1,46	803,00
86	M	2207036	Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	810,000	1,20	972,00
87	M	2207028	Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný, resp.ekvivalent	ks	700,000	0,63	441,00
88	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natlkacia	ks	1 400,000	0,02	28,00
89	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natlkacia	ks	700,000	0,04	28,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	ks	900,000	0,15	135,00
91	M	405515	Držiak kábla UDF15, resp.ekvivalent	ks	900,000	0,25	225,00
92	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm, resp.ekvivalent	100ks	10,000	31,60	316,00
93	M	KP 68/D	Univerzálna krabica pod omietku KP 68/D, resp.ekvivalent	ks	271,000	0,19	51,49
94	M	KPR 68/D	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68/D, resp.ekvivalent	ks	105,000	0,17	17,85
95	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou, resp.ekvivalent	ks	98,000	0,96	94,08
96	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá, resp.ekvivalent	ks	15,000	2,57	38,55
97	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová, resp.ekvivalent	ks	3,000	5,76	17,28
98	M	99017	Krabica KSK 80, resp.ekvivalent	ks	17,000	1,97	33,49
99	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK, resp.ekvivalent	ks	17,000	1,56	26,52
100	M	9196564589	Dátové rozvody ŠK - príslušenstvo (dodávka 6x Wifi router), resp.ekvivalent	kpl	1,000	964,53	964,53

D 21-M7 Elektromontáže 30 468,02

101	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	636,000	1,20	763,20
102	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	550,000	1,28	704,00
103	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	376,000	1,40	526,40
104	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	133,000	5,10	678,30
105	K	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla z pásky 30 x 3 mm	ks	2 300,000	1,01	2 323,00
106	K	210011305.S	Osadenie príchytky (hmoždinky) HM 6 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	2 300,000	0,50	1 150,00
107	K	210011306.S	Osadenie príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	700,000	0,48	336,00
108	K	220511034.S	Kábel FTP pevne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	7 370,000	1,04	7 664,80
109	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	241,000	0,98	236,18
110	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3 881,000	1,10	4 269,10
111	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3 249,000	1,05	3 411,45
112	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	1 272,000	1,10	1 399,20
113	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	2 486,000	0,98	2 436,28
114	K	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	192,000	1,03	197,76
115	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	66,000	1,02	67,32
116	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	55,000	1,09	59,95
117	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	76,000	1,24	94,24
118	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	385,000	0,95	365,75
119	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	228,000	0,99	225,72
120	K	210220452	Ochranné pospájanie v práčovni a pod.	m	764,000	1,69	1 291,16
121	K	1246586314	Dátové rozvody - príslušenstvo (montáž 6ks Wifi routrov), montáž a zapojenie ŠK	kpl	1,000	166,83	166,83
122	K	220511025.S	Montáž Keystone6A	ks	148,000	2,17	321,16
123	K	220035482	Ukončenie kábla FTP/UTP	ks	148,000	4,40	651,20
124	K	K003	Meranie portu – panel – zásuvka – vrátane protokolu	ks	74,000	7,05	521,70
125	K	K006	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia, preverenie a premeranie	ks	1,000	200,12	200,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	220081141.S	Vytvorenie protipožiarnej prepážky na jednoplášť.celoplast.,kábli(zvislé ul.kábla) do 100 žíl	ks	80,000	5,09	407,20
D D7.1 Elektroinštalačný materiál - Káblové žľaby							3 832,64
127	M	345750008600	Žlab káblový MARS 62x50 mm, resp.ekvivalent	m	136,000	4,09	556,24
128	M	345750010500	Žlab káblový MARS 300x100 mm, resp.ekvivalent	m	18,000	20,09	361,62
129	M	345750042800	Nosník pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	93,000	2,53	235,29
130	M	345750043300	Nosník pre káblový žlab MARS 300 mm, resp.ekvivalent	ks	13,000	6,87	89,31
131	M	345750043900	Konzola dierovaná pre káblový žlab MARS 300, resp.ekvivalent	ks	45,000	9,41	423,45
132	M	345750044300	Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 62 mm, resp.ekvivalent	ks	25,000	1,23	30,75
133	M	345750044900	Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 300 mm, resp.ekvivalent	ks	45,000	3,62	162,90
134	M	345750045300	Uholník L pre káblový žlab MARS 2,0x35x35x2000, resp.ekvivalent	ks	22,000	7,27	159,94
135	M	345750047600	Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm, resp.ekvivalent	ks	100,000	0,46	46,00
136	M	345750047800	Spojka pre káblový žlab MARS 100 mm, resp.ekvivalent	ks	14,000	1,59	22,26
137	M	345750053900	Závitová tyč pre káblový žlab MARS M8 (1000 mm), resp.ekvivalent	ks	180,000	1,97	354,60
138	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8, resp.ekvivalent	súb.	8,000	13,32	106,56
139	K	210020303	Káblový žľab Mars, resp.ekvivalent, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	136,000	7,88	1 071,68
140	K	210020313	Káblový žľab Mars, resp.ekvivalent, pozink. vrátane príslušenstva, 300/100 mm vrátane veka a podpery	m	18,000	11,78	212,04
D M Práce a dodávky M							8 041,58
141	M	21000019	Podružný materiál	%	3,000	316,98	950,95
142	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava	%	1,500	906,55	1 359,83
143	K	21000017	MV - murárska výpomoc	%	2,000	425,66	851,33
144	K	21000018	Stratné	%	5,000	206,30	1 031,52
145	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov	%	6,000	398,19	2 389,17
146	K	210000202	Dopravné náklady	%	1,500	972,52	1 458,78
D D14 Dokumentácia							1 988,40
147	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	32,000	25,05	801,60
148	K	210251576	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	40,000	29,67	1 186,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 200,12
149	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	376,000	2,47	928,72
150	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	16,000	13,73	219,68
151	K	974031221	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	3 742,000	1,84	6 885,28
152	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	180,000	2,71	487,80
153	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mmn, -0,00700t	m	90,000	3,50	315,00
154	K	974032146.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 70 mm a š. do 300 mm, -0,03000t	m	84,000	4,94	414,96
155	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,309	17,46	441,90
156	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	253,090	0,61	154,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,309	1,56	39,48
158	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	455,562	1,94	883,79
159	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,309	4,40	111,36
160	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,309	39,67	1 004,01
161	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	156,88	313,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt2 - 204 Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 8. 2024

IČO:

00318051

IČ DPH:

SK2021211665

IČO:

36592846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

13 861,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 861,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 861,05	20,00%	2 772,21

Cena s DPH

v EUR

16 633,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt: SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, bleskozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť: **Objekt2 - 204 Bleskozvod**

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	13 861,05
D8 - Bleskozvodný materiál	2 589,99
21-M8 - Elektromontáže - bleskozvod	5 261,33
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava	1 569,05
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava	2 144,41
M - Práce a dodávky M	1 659,21
D14 - Dokumentácia	637,06

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 861,05
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt2 - 204 Bleskozvod

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 861,05

D	D8	Bleskozvodný materiál				2 589,99	
1	M	354410004300.S	Skúšobná svorka SZ	ks	25,000	1,74	43,50
2	M	354410004000.S	Pripojovacia svorka SP 1	ks	20,000	0,81	16,20
3	M	354410003600.S	Spojovacia svorka SS	ks	396,000	0,65	257,40
4	M	354410004200.S	Okapová svorka SO	ks	21,000	1,58	33,18
5	M	354410002500.S	Križová svorka SK	ks	1,000	1,25	1,25
6	M	354410001500.S	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 01	ks	19,000	2,35	44,65
7	M	354410033600.S	Podpera PV 15 UNI	ks	105,000	2,13	223,65
8	M	354410034300.S	Podpera PV 17-4	ks	79,000	1,21	95,59
9	M	354410035100.S	Podpera PV 21 beton/plast	ks	155,000	1,05	162,75
10	M	354410035200.S	Nadstavec na podperu PV 21	ks	155,000	1,73	268,15
11	M	354410035200.S 1	Podložka PVC pod podperu PV 21	ks	155,000	2,16	334,80
12	M	354410036000.S	Podpera PV22	ks	172,000	1,60	275,20
13	M	297199	Špeciálne čistiadlo, resp.ekvivalent	l	1,000	34,76	34,76
14	M	354410023000.S	Zachytávacia tyč JP10	ks	18,000	6,85	123,30
15	M	354410023200.S	Zachytávacia tyč JP20	ks	1,000	33,43	33,43
16	M	354410023700.S	Držiak DJ 1	ks	2,000	1,28	2,56
17	M	354410054000.S	Držiak ochranného uholníka do muríva - DOU vr.3	ks	50,000	0,82	41,00
18	M	354410053300.S	Ochranný uholník - OU 1,7m - 1700mm - Fe/Zn - 1,77kg	ks	25,000	5,97	149,25
19	M	354410064600.S	Štítok orientačný - "1 až 8"	ks	25,000	0,57	14,25
20	M	354410064200.S	Gulatina - drôt Ø8mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - 20kg/bal.	kg	84,000	5,18	435,12

D	21-M8	Elektromontáže - bleskozvod					5 261,33
21	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	172,000	1,47	252,84
22	K	210220111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	105,000	1,32	138,60
23	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	155,000	1,37	212,35
24	K	210220107.S1	Podpery vedenia FeZn na zvody	ks	79,000	1,27	100,33
25	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	1,000	5,07	5,07
26	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	21,000	4,95	103,95
27	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	25,000	4,72	118,00
28	K	210964866.S	Svorka FeZn pripojovacia SP 1	ks	20,000	3,49	69,80
29	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	396,000	3,58	1 417,68
30	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením	ks	19,000	26,19	497,61
31	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	25,000	8,70	217,50
32	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina FeZn DU-Z,D a DOU	ks	50,000	1,99	99,50
33	K	210221060	Tvarovanie ochranného vedenia na povrchu	ks	86,000	3,51	301,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	220730301.1	Uzemnenie nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt AlMgSi/ FeZn D 8mm na podperách	m	620,000	2,62	1 624,40
35	K	220730303	Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SJ 01	ks	19,000	5,36	101,84

D D9 Hlavná uzemňovacia sústava 1 569,05

36	M	EBL000000697	Prípojnicia HUP 1801 VDE, resp. ekvivalent	ks	3,000	31,72	95,16
37	M	354410000700.S	Odbočovacia spojovacia svorka SR 02	ks	48,000	1,11	53,28
38	M	354410001000.S	Uzemňovacia svorka SR 03	ks	56,000	1,26	70,56
39	M	354410058800.S	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m)	kg	490,000	1,72	842,80
40	M	354410054700.S	Gulatina - drôt 8 mm - Fe/Zn - (1kg/2,05 m)	kg	4,000	1,70	6,80
41	M	354410054800.S	Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m)	kg	50,000	1,99	99,50
42	M	KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc, resp.ekvivalent	m	150,000	1,76	264,00
43	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc, resp.ekvivalent	m	55,000	2,49	136,95

D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava 2 144,41

44	K	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	150,000	1,35	202,50
45	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	55,000	1,43	78,65
46	K	210220442.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	48,000	5,23	251,04
47	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	56,000	5,54	310,24
48	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	88,000	4,16	366,08
49	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	490,000	1,91	935,90

D M Práce a dodávky M 1 659,21

50	M	21000019	Podružný materiál	%	3,000	46,54	139,63
51	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava	%	1,500	38,66	58,00
52	K	21000017	MV - murárska výpomoc	%	1,000	67,49	67,49
53	K	001400043.S	PV - práce vo výškach	%	8,000	79,45	635,63
54	K	21000018	Stratné	%	5,000	43,03	215,13
55	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov	%	6,000	79,12	474,75
56	K	210000202	Dopravné náklady	%	1,500	45,72	68,58

D D14 Dokumentácia 637,06

57	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	12,000	29,78	357,36
58	K	210251576	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Bleskozvod a uzemnenie	hod	10,000	27,97	279,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť:
Objekt3 - 205 Fotovoltika

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				15 465,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 465,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 465,11	20,00%	3 093,02	
Cena s DPH	v EUR			18 558,13

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt: SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť: **Objekt3 - 205 Fotovoltika**

Miesto:	Diviacka Nová Ves	Dátum:	8. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Diviacka Nová Ves	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PLEX s.r.o.	Spracovateľ:	Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	15 465,11
M - Práce a dodávky M	15 465,11
21-M - Elektromontáže	2 357,45
D2 - Elektroinštalácia - dodávka	871,48
10 - Ostatné	6 709,83
D1 - Montážny konštrukčný systém TopFix 200 alebo ekvivalentný - dodávka	2 423,60
D3 - Optimizery	3 102,75

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 465,11
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207 Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt3 - 205 Fotovoltika

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 465,11

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

15 465,11

D 21-M Elektromontáže

2 357.45

1	K	Pol1	Elektroinštalácia - montáž	hod.	30,000	25,95	778,50
2	K	Pol2	Revízia správa FVZ	ks	1,000	580,49	580,49
3	K	Pol3	Inžinierska činnosť	hod.	25,000	27,69	692,25
4	K	Pol4	Doprava	ks	1,000	306,21	306,21

D	D2	Elektroinštalácia - dodávka
---	----	-----------------------------

871,48

5	M	Pol5	Solárny kábel IBC FlexiSun 1x6mm2 PV1-F resp. ekvivalent	m	300,000	0,85	255,00
6	M	Pol6	MC4 PV-KST 4/6II resp. ekvivalent	ks	10,000	1,86	18,60
7	M	Pol7	MC PV-KBT 4/6II resp. ekvivalent	ks	10,000	2,17	21,70
8	M	Pol8	Kombinovaný zvodič SLP-PV1000 V/Y resp. ekvivalent	ks	2,000	94,19	188,38
9	M	Pol9	Istič B25/3 25kA, charakteristika B, 25A, 3-pólový resp. ekvivalent	ks	1,000	81,75	81,75
10	M	Pol10	Istič 6B/3 - 6A, charakteristika B, 6A, 3-pólový resp. ekvivalent	ks	1,000	13,78	13,78
11	M	Pol11	Poistky OPF DC 12AgR resp. ekvivalent	ks	4,000	4,82	19,28
12	M	Pol12	Poistkový odpojovač 2P DIN-35 OPF10-2 F32A/1000V resp. ekvivalent	ks	2,000	6,16	12,32
13	M	Pol13	Nástenný rozvádzač ETI / ECH-24PT 24M (2x12) / 1000 VAC/1500 VDC IP65 resp. ekvivalent	ks	1,000	20,77	20,77
14	M	Pol14	Rúrka ohybná, FXP 25mm TURBO resp. ekvivalent	m	150,000	0,43	64,50
15	M	Pol15	Kábel CYKY - J 5x4mm2, resp. ekvivalent	m	40,000	2,07	82,80
16	M	Pol16	Lišta hranatá 40X20mm resp. ekvivalent	m	20,000	1,21	24,20
17	M	Pol17	Vodič CYA 16, resp. ekvivalent	m	40,000	1,71	68,40

D	10	Ostatné
---	----	---------

6 709,83

18	M	Pol18	Panel fotovoltaický JA Solar JAM72S30 555/GR mono 555Wp strieborný rám resp. ekvivalent	ks	24,000	147,40	3 537,60
19	K	Pol19	Panel fotovoltaický JA Solar JAM72S30 555/GR mono 555Wp strieborný rám resp. ekvivalent - montáž	ks	24,000	34,85	836,40
20	M	Pol20	Menič napätia SolarEdge SE10k - 3phase - Energy Net Ready resp. ekvivalent	ks	1,000	1 871,02	1 871,02
21	K	Pol21	Menič napätia Menič napätia SolarEdge SE10k - 3phase - Energy Net Ready resp. ekvivalent - montáž	ks	1,000	464,81	464,81

D	D1	Montážny konštrukčný systém TopFix 200 alebo ekvivalentný - dodávka
---	----	---

2 423,60

22	M	Pol22	Montážny konštrukčný systém TopFix 200, uchytenie svorkou na falcovaný plech s príslušenstvom resp. ekvivalent - dodávka	ks	146,000	3,20	467,20
23	K	Pol23	Montážny konštrukčný systém TopFix 200, uchytenie svorkou na falcovaný plech s príslušenstvom resp. ekvivalent - montáž	ks	146,000	11,39	1 662,94
24	M	Pol24	Dvojvrtvá spojka (profilu a svorkou na falcovaný plech) resp. ekvivalent - dodávka	ks	146,000	0,13	18,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	Pol25	Koncová plastová krytka profilu TF50+ / TF50-m resp. ekvivalent - dodávka	ks	32,000	0,34	10,88
26	M	Pol26	Vnútorná spojka profilu TF50+ / TF50-m resp. ekvivalent - dodávka	ks	24,000	0,67	16,08
27	M	Pol27	Stredová svorka G3 30-50mm pre uchytenie panelov resp. ekvivalent - dodávka	ks	32,000	0,27	8,64
28	M	Pol28	Koncová svorka G3 35 mm pre uchytenie panelov resp. ekvivalent - dodávka	ks	32,000	0,31	9,92
29	M	Pol29	Montážny profil TF50+, 2250 mm (ks) resp. ekvivalent - dodávka	ks	24,000	9,28	222,72
30	M	Pol30	Uchýtka solárneho kábla resp. ekvivalent - dodávka	ks	24,000	0,26	6,24

D	D3	Optimizery					3 102,75
31	M	0124	Plastová krabica SCAME 686.229 s príslušenstvom, resp. ekvivalent	ks	1,000	25,74	25,74
32	M	3410300730	FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát, resp.ekvivalent	m	250,000	0,37	92,50
33	M	KDP000001259	Kábel dátový pevný F/UTP cat.5e AWG24 PE 300Mhz exteriérový zemný], resp. ekvivalent	m	100,000	0,82	82,00
34	M	P601-4RM4MBN	SolarEdge P601-4RM4MBN (MC4) resp. ekvivalent	ks	24,000	84,89	2 037,36
35	M	94.061/20	KIWA DM-CCT-R/24V/2A Prepäťová dátová ochrana, na DIN lištu, 2,5kA resp. ekvivalent	ks	1,000	23,41	23,41
36	K	104235	Montáž, zapojenie a konfigurácia P601-4RM4MBN	kpl	1,000	446,24	446,24
37	K	220511031	Kábel FTP v rúrkach	m	350,000	1,13	395,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť:
Objekt4 - 206 EPS

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				32 662,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				32 662,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	32 662,22	20,00%	6 532,44	
Cena s DPH	v EUR			39 194,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Čast':

Objekt4 - 206 EPS

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

32 662,22

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

Kód položky - Názov

0,00

D01 - Dodávka techniky

9 134,80

D02 - Montáž

3 183,04

D03 - Uvedenie do prevádzky

735,93

D04 - Rozvody - dodávka

5 209,58

D05 - Rozvody - montáž

11 740,88

D06 - Technická dokumentácia

1 180,00

D1 - Montáž

1 477,99

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 662,22

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt4 - 206 EPS

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 662,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	Kód položky	Názov	0,00
---	-------------	-------	------

D	D01	Dodávka techniky	9 134,80
---	-----	------------------	----------

0	K	Protec 6502	Ústredňa analógová, 2 slučka, zdroj	ks	1,000	2 270,46	2 270,46
0	K	AKU	Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	17,70	35,40
0	K	6000PLUS/OP	Optickodýmový hlásič Protec	ks	82,000	46,88	3 844,16
0	K	6000PLUS/HT	Tepelný hlásič Protec	ks	3,000	48,30	144,90
0	K	6000PLUS/BASE	Päťica hlásiča	ks	85,000	5,20	442,00
0	K	Pol31	Popisný štítok pre hlásič	ks	85,000	0,76	64,60
0	K	6000MPC	Tlačidlový hlásič na omietku, vr.sklička a testovacieho kľúča	ks	11,000	66,07	726,77
0	K	STX2405	Zálohovaný zdroj 24V/5A	ks	1,000	252,20	252,20
0	K	AKU.1	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,000	41,27	82,54
0	K	6000/2IO	Vstupno/výstupný modul, 2IN/2OT (1x230V)	ks	4,000	165,84	663,36
0	K	Pol32	Krabica pre vstupno/výstupné moduly	ks	4,000	3,76	15,04
0	K	Pol33	Maják neadresný EN-54	ks	9,000	65,93	593,37

D	D02	Montáž	3 183,04
---	-----	--------	----------

0	K	Pol34	montáž požiarnej ústredne s príslušenstvom, programovanie	ks	1,000	715,81	715,81
0	K	Pol35	montáž akumulátorov	ks	2,000	6,39	12,78
0	K	Pol36	montáž V/V prvku	ks	4,000	28,99	115,96
0	K	Pol37	montáž kompletného hlásiča	ks	85,000	20,57	1 748,45
0	K	Pol38	kontrola funkcie hlásiča	ks	85,000	3,06	260,10
0	K	Pol39	montáž tlač. hlásiča na omietku	ks	11,000	14,65	161,15
0	K	Pol40	montáž zálohovaného zdroja s akum.	ks	1,000	45,31	45,31
0	K	Pol41	montáž majáka neadresného	ks	9,000	13,72	123,48

D	D03	Uvedenie do prevádzky	735,93
---	-----	-----------------------	--------

0	K	Pol42	uvedenie požiarnej ústredne do trvalej prevádzky	ks	1,000	228,05	228,05
0	K	Pol43	uvedenie hlásiča do prevádzky	ks	96,000	2,52	241,92
0	K	Pol44	meranie 1 úseku slučky	ks	109,000	2,44	265,96

D	D04	Rozvody - dodávka	5 209,58
---	-----	-------------------	----------

0	M	JE-H(St)H-V 1x2x0,8	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8, FE180/E30, B2ca(s1,d1,a1)	m	1 570,000	1,01	1 585,70
0	M	JE-H(St)H-V 2x2x0,8	Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8, FE180/E30, B2ca(s1,d1,a1)	m	120,000	1,50	180,00
0	K	UDF 6	Držiak kábla 6mm, pozink.+chróm., E90	ks	4 650,000	0,21	976,50
0	K	UDF 8	Držiak kábla 8mm, pozink.+chróm., E90	ks	350,000	0,26	91,00
0	K	SRO M6x30	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E90	ks	5 000,000	0,42	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	HFX 25	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	m	60,000	1,06	63,60
0	M	Pol45	Protipožiarny tmel, tuba	ks	2,000	23,58	47,16
0	M	Pol46	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	165,62	165,62

D D05 Rozvody - montáž 11 740,88

0	K	Pol47	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1 750,000	0,44	770,00
0	M	Pol48	inštal.kábla do rúrky, na príchytke	m	1 770,000	0,87	1 539,90
0	K	Pol49	montáž káblovej príchytke/úchytu	ks	5 000,000	0,45	2 250,00
0	K	Pol50	montáž kotvy/vrutu/strmeňa M6	ks	5 000,000	1,18	5 900,00
0	K	Pol51	inštal. rúrky do steny, stropu vrátane vyfrézovania drážky	m	60,000	6,05	363,00
0	K	Pol52	prieraz stenou	ks	90,000	5,98	538,20
0	K	Pol53	protipožiarna upchávka stenou/stropom	kpl	1,000	95,29	95,29
0	K	Pol54	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	284,49	284,49

D D06 Technická dokumentácia 1 180,00

0	K	Pol55	realizačná PD	ks	1,000	630,00	630,00
0	K	Pol56	východisková revízia EZS	ks	1,000	290,00	290,00
0	K	Pol57	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	180,00	180,00
0	K	Pol58	odovzdanie užívateľovii, certifikáty, ZAŠKOLENIE	ks	1,000	80,00	80,00

D D1 Montáž 1 477,99

0	M	Pol59	Transportná réžia z materiálu	%	3,600	149,52	538,27
0	M	Pol60	Podiel pridružených výkonov z montáže	%	6,000	156,62	939,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Časť:

Objekt5 - 207 HSP

JKSO:

Miesto: Diviacka Nová Ves

KS:

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Diviacka Nová Ves

IČO:

00318051

IČ DPH:

SK2021211665

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

IČO:

36592846

IČ DPH:

SK2021997615

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Patrik Šoltys

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

17 694,20

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

17 694,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 694,20	20,00%	3 538,84

Cena s DPH

v EUR

21 233,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Čast':

Objekt5 - 207 HSP

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 694,20

Kód položky - Názov	3 792,60
0001 - RIADIACA JEDNOTKA	3 792,60
0002 - REPRODUKTORY	2 032,30
0003 - MIKROFÓNOVÝ PULT	535,00
0004 - MONTÁŽ TECHNIKY	1 677,10
0005 - ROZVODY - DODÁVKA	1 052,45
0006 - Káblové príchytkové trasy so zachovaním funkčnosti počas požiaru	1 457,45
0007 - PROTIPOŽIARNY TMEL	207,00
0008 - ROZVODY - MONTÁŽ	5 139,00
0009 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	1 005,00
0010 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)	796,30

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 694,20

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Čast':

Objekt5 - 207 HSP

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 694,20

D	Kód položky	Názov
---	-------------	-------

3 792,60

D 0001 RIADIACA JEDNOTKA

3 792,60

0	K	DXT 3000 - MX3250/4	Kompaktná riadiaca jednotka HSP, max. výkon 250W, 4 zóny, dobíjač batérii, kontrola liniek, záznamník správ	ks	1,000	3 675,00	3 675,00
0	K	Aku	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,000	45,90	91,80
0	K	EOL 3-9	Modul kontroly liniek	ks	3,000	8,60	25,80

D 0002 REPRODUKTORY

2 032,30

0	K	DUP 5-EN	Skrinkový reproduktor 6W, EVAC	ksd	2,000	59,90	119,80
0	K	PLP 50	Stropný podhl'adový reproduktor s krytom 6W EVAC	ks	45,000	42,50	1 912,50

D	0003	MIKROFÓNOVÝ PULT
---	------	------------------

535,00

0	K	BM3804	Stolný mikrofónny pult	ks	1,000	535,00	535,00
---	---	--------	------------------------	----	-------	--------	--------

D 0004 MONTÁŽ TECHNIKY

1 677,10

0	K	Pol61	montáž rozhlasovej ústredne, programovanie	ks	1,000	350,00	350,00
0	K	Pol62	montáž modulu kontroly liniek	ks	3,000	8,00	24,00
0	K	Pol63	montáž reproduktora skrinkového do 6W	ks	2,000	20,00	40,00
0	K	Pol64	montáž reproduktora podhl'adového 6W	ks	45,000	25,00	1 125,00
0	K	Pol65	skúšanie reproduktora pri 2 až 5 progr. ústredni	ks	47,000	2,30	108,10
0	K	Pol66	montáž mikrofónového pultu	ks	1,000	15,00	15,00
0	K	Pol67	montáž akumulátorovej batérie 12V/17Ah	ks	2,000	7,50	15,00

D 0005 ROZVODY - DODÁVKA

1 052,45

0	M	CHKE-V 2x1,5	Kábel CHKE-V 2x1,5 B2ca (s1,d1,a1) s funkčnosťou pri požari	m	640,000	1,58	1 011,20
0	M	Pol68	Kábel F/UTP 4 Pair Cat.5e LSZH B2ca (s1,d1,a1)	m	55,000	0,75	41,25

D	0006	Káblové príchytkové trasy so zachovaním funkčnosti počas požiaru
---	------	--

1 457,45

0	K	FX 16	FX 16 IEC Ohybná rúrka, 320N/5cm, -45až90°C	m	10,000	0,65	6,50
0	K	UDF 8	Držiak kábla 8mm, pozink.+chróm., E90	ks	1 900,000	0,29	551,00
0	K	SRO M6x30	Protipožiarna kotva M6x30 M6/5, E30	ks	1 900,000	0,46	874,00
0	K	Pol69	Káblový úchyt pre jeden FTP kábel, LSOH	ks	50,000	0,27	13,50
0	K	Pol70	Skrutková kotva kovová	ks	50,000	0,10	5,00
0	K	Pol71	Zásuvka RJ45 cat 5e na povrch	ks	1,000	7,45	7,45

D 0007 PROTIPOŽIARNY TMEL

207,00

0	M	Pol45	Protipožiarny tmel, tuba	ks	2,000	28,50	57,00
0	M	Pol72	Nešpecifikovaný drobný inšalačný a pomocný materiál	ks	1,000	150,00	150,00

D 0008 ROZVODY - MONTÁŽ

5 139,00

0	K	Pol47	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	640,000	0,50	320,00
---	---	-------	--------------------------------------	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol73	uloženie kábla	m	695,000	1,10	764,50
0	K	Pol74	ukončenie kábla do 3x1,5	ks	90,000	1,85	166,50
0	M	Pol75	inštal. rúrky do steny, stropu vrátane vyfrézovania drážky	m	10,000	6,90	69,00
0	K	Pol76	montáž káblovej príchytky/úchytu v murive zo železobetónu	ks	1 900,000	0,50	950,00
0	K	Pol77	montáž kotvy/vrutu/strmeňa M6 v murive zo železobetónu	ks	1 900,000	1,25	2 375,00
0	M	Pol78	prieraz stenou	ks	36,000	6,50	234,00
0	M	Pol79	protipožiarna upchávka stenou/stropom	kpl	1,000	60,00	60,00
0	M	Pol80	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	200,00	200,00

D 0009 TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA 1 005,00

0	M	Pol81	realizačná PD	ks	1,000	500,00	500,00
0	M	Pol82	východisková revízia HSP	ks	1,000	250,00	250,00
0	M	Pol83	realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	175,00	175,00
0	M	Pol84	odovzdanie užívateľovii, certifikáty, zaškolenie	ks	1,000	80,00	80,00

D 0010 SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) 796,30

0	K	Pol85	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	3,600	95,16	342,58
0	K	Pol86	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	6,000	75,62	453,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie
Objekt:
SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS
Časť:
Objekt6 - 202 SSP

JKSO:
Miesto: Diviacka Nová Ves

Objednávateľ:
Obec Diviacka Nová Ves

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Patrik Šoltys

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 00318051
IČ DPH: SK2021211665
IČO: 36592846
IČ DPH: SK2021997615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				46 141,45
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				46 141,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	46 141,45	20,00%	9 228,29	
Cena s DPH	v EUR			55 369,74

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Čast':

Objekt6 - 202 SSP

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

46 141,45

HSV - HSV

0,00

Kód položky - Názov

0,00

0001 - DODÁVKA TECHNIKY

31 873,05

0002 - MONTÁŽ

5 299,50

0003 - ROZVODY - DODÁVKA

1 085,00

0004 - Káblové príchytkové trasy so zachovaním funkčnosti počas požiaru

1 387,72

0005 - ROZVODY - MONTÁŽ

3 567,52

0006 - TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA

1 200,00

0007 - SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)

1 728,66

D1 -

0,00

D1 -

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

46 141,45

ROZPOČET

Stavba:

Diviacka nová ves - položkovité rozpočty - profesie

Objekt:

SO-01(ELI) - p.č. 202-207_Elektro SSP, Elektro, blezkozvod, fotovol, EPS, HPS

Čast':

Objekt6 - 202 SSP

Miesto: Diviacka Nová Ves

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Diviacka Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel': PLEX s.r.o.

Spracovateľ: Patrik Šoltys

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 141,45

D	HSV	HSV	0,00
---	-----	-----	------

D	Kód položky	Názov	0,00
---	-------------	-------	------

D	0001	DODÁVKA TECHNIKY	31 873,05
---	------	------------------	-----------

0	K	TP IP	Terminál personálu IP Acrios	ks	1,000	2 375,00	2 375,00
0	K	ZE IP	Zásuvka ethernet IP	ks	1,000	34,00	34,00
0	K	SSV IP	Systémový server VoIP Acrios	ks	1,000	1 730,00	1 730,00
0	K	N350 IP	Napájač 350W 24V IP	ks	2,000	725,00	1 450,00
0	K	ZLJK IP	Záves lôžkovej časti s konektorom IP	ks	32,000	197,00	6 304,00
0	K	LJIP	Ložková jednotka IP	ks	32,000	193,00	6 176,00
0	K	KJD IP	Komunikačná jednotka s displejom IP	ks	16,000	435,00	6 960,00
0	K	TNV IP	Tlačítko núdzového volania IP	ks	24,000	45,00	1 080,00
0	K	TANV IP	Tiahlo núdzového volania	ks	24,000	45,00	1 080,00
0	K	SV IP	Svietidlo IP	ks	24,000	44,50	1 068,00
0	K	SM IP	Switch modul ZPT IP	ks	10,000	115,00	1 150,00
0	K	IRM-09	Inštalačný rámik malý	ks	48,000	1,15	55,20
0	K	IRM ZE	Inštalačný rámik malý(ZE)	ks	1,000	1,15	1,15
0	K	IRS ZLJK	Inštalačný rámik stredný (ZLKJ)	ks	32,000	1,25	40,00
0	K	IRV KJ	Inštalačný rámik veľký (KJ KJD KKJ)	ks	16,000	1,70	27,20
0	K	Pol87	SW aktivácie združenej prevádzky	ks	1,000	475,00	475,00
0	K	Pol88	SW histórie volania	ks	1,000	230,00	230,00
0	K	Pol89	SW licencie Audio programu	ks	1,000	780,00	780,00
0	K	Pol90	SW licencie účastníka	ks	49,000	17,50	857,50

D	0002	MONTÁŽ	5 299,50
---	------	--------	----------

0	K	Pol91	montáž terminálu personálu	ks	1,000	180,00	180,00
0	K	Pol92	montáž zásuvky ethernet	ks	1,000	3,00	3,00
0	K	Pol93	montáž systémového servera	ks	1,000	200,00	200,00
0	K	Pol94	montáž napájača	ks	2,000	50,00	100,00
0	K	Pol95	montáž lôžkovej jednotky komplet	ks	32,000	30,00	960,00
0	K	Pol96	montáž komunikačnej jednotky	ks	16,000	35,00	560,00
0	K	Pol97	montáž tlačidla núdzového volania	ks	24,000	5,00	120,00
0	K	Pol98	montáž tiahla núdzového volania	ks	24,000	5,00	120,00
0	K	Pol99	montáž svieidla IP	ks	24,000	5,00	120,00
0	K	Pol100	montáž switchu	ks	10,000	25,00	250,00
0	K	Pol101	montáž rámčeka	ks	97,000	4,50	436,50
0	K	Pol102	kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	ks	1,000	450,00	450,00
0	K	Pol103	konfigurácia systému a naprogramovanie	ks	1,000	550,00	550,00
0	K	Pol104	kontrola prevádzky a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	1 250,00	1 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 0003 ROZVODY - DODÁVKA							1 085,00
0	M	UTP	Kábel FPT cat. 5e B2ca (s1,d1,a1)	m	1 900,000	0,53	1 007,00
0	M	Pol105	Konektor RJ 45 cat. 5e	ks	120,000	0,65	78,00
D 0004 Káblové príchytkové trasy so zachovaním funkčnosti počas požiaru							1 387,72
0	K	KO 97	Inštalačná krabica	ks	16,000	0,87	13,92
0	K	KT 250	Inštalačná krabica	ks	8,000	12,70	101,60
0	K	KU 68	Inštalačná krabica	ks	80,000	0,19	15,20
0	K	Pol106	káblová úchytka pre FTP - komplet	ks	600,000	0,68	408,00
0	K	HFX 25	HFX 20 IEC Ohybná bezhalogénová rúrka, 320N/5cm, - 45až90°C	m	550,000	1,18	649,00
0	M	Pol46	Nešpecifikovaný drobný inštalačný a pomocný materiál	ks	1,000	200,00	200,00
D 0005 ROZVODY - MONTÁŽ							3 567,52
0	K	Pol107	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1 500,000	0,05	75,00
0	M	Pol108	inštal.kábla do rúrky, na príchytke, do žľabu	m	1 900,000	1,09	2 071,00
0	K	Pol109	montáž káblovej príchytky/úchytu - komplet	ks	600,000	0,58	348,00
0	K	Pol110	inštal. krabice KU68 pod omietku	ks	80,000	1,42	113,60
0	K	Pol111	inštal. krabice KO97 pod omietku	ks	16,000	6,07	97,12
0	K	Pol112	inštal. krabice KT250 pod omietku	ks	8,000	8,60	68,80
0	K	Pol113	inštal. rúrky do steny, stropu vrátane vyfrézovania drážky	m	60,000	1,30	78,00
0	K	Pol114	prieraz stenou	ks	68,000	4,50	306,00
0	K	Pol115	protipožiarna upchávka stenou	kpl	1,000	160,00	160,00
0	K	Pol116	nešpecifikované pomocné a drobné stavebné práce	ks	1,000	250,00	250,00
D 0006 TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA							1 200,00
0	K	Pol55	realizačná PD	ks	1,000	650,00	650,00
0	K	Pol117	východisková revízia	ks	1,000	300,00	300,00
0	K	Pol236	porealizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	250,00	250,00
D 0007 SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)							1 728,66
0	M	Pol237	Transportná réžia 3,6% z materiálu	%	3,600	331,90	1 194,84
0	M	Pol238	Podiel pridružených výkonov 6% z montáže	%	6,000	88,97	533,82
D D1							0,00
D D1							0,00